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Negaliu patikėti... Praėjo 
dar vieni metai Gimnazi-

joje. Tartum spragtelėjimas pirš-
tais. 2021 metų liepos pabaigoje įvyko atsisvei-

kinimas su 30-ąja laida. Spragt. Rugpjūčio pabaiga 
ir štai „Pirmokų stovykla“. Dar kartą spragt. Rugsėjis 

pripildytas laimės, šypsenų, klasės draugų ilgesio ir 
Gimnazijos tradicijų puoselėjimo. Vėl spragt. Spalio pra-

džioje mokytojai džiūgauja, kad yra ir jiems skirta diena. 
Spragt. Abiturientams laikas pasirinkti egzaminus. Spragt. 

Kalėdų dvasia ir šviesa užpildo Gimnazijos koridorius ir kla-
ses. Spragt. O varge, pirmo pusmečio pabaiga, jau pats laikas 

pradėti mokytis, bet juk reikia ruoštis „Šimtadieniui“. Spragt. 
Ačiū, Švietimo vadovams, kad po „Šimtadienio“ būna atostogos. 

Spragt, spragt... Atrodė, kad pavasario atostogos niekada nebeat-
eis. Spragt. Gegužė. Ką pavasaris baigėsi? Spragt. Kažkam birželis eg-

zaminų maratonas, o kažkam kelionių. Paskutinį kartą SPRAGT... Mes ir 
vėl atsisveikiname su abiturientais. Jau su 31-ąja laida.

Kažkaip keistai... Juk spragtelėjimuose slypi patys gražiausi atsiminimai, mie-
liausios akimirkos ir įsimintiniausios patirtys išgyventos drauge su šalia esan-
čiais žmonėmis. Nors viskas įvyko labai greitai, bet šie prisiminimai ir šių žmo-
nių veidai išliks visam gyvenimui.

Verskime šios knygos puslapius ir galvokime apie SAU svarbius „spragt“. Juos 
sudėtinga aprašyti, tačiau nebeįmanoma užmiršti. Dalinkitės savo istorijomis 
su artimiausiais žmonėms ir ne tik mintimis sugrįžkite į KTUG. Spragt...

TOMAS KIVARAS
KTUG direktorius

DIREKTORIAUS
ŽODIS
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2022-ieji stebina. Pagaliau mes visi kartu. Grįžome į 
gimnaziją, nusiėmėme kaukes ir pamatėme lyg sa-
vus, bet daugumai nepažįstamus veidus, apsika-
binome. Šie metai kupini MEILĖS. Ši knyga taip 
pat kupina meilės ne tik mūsų komandos, 
bet ir visų gimnazistų dėka. Ačiū, kad 
esat, palaikot, nusišypsot. 

Jeigu norite išsinešti viską iš 
šio šedevro ir dar labiau 
įsimylėti šią gimnaziją, 
patarimas jums: per-
skaitykite ne tik šią 
knygą, bet ir praeito 
amžiaus almanachus. 

Pastebėjimas: KTUG lyg 
sekta, į kurią atėjus išeiti 
neįmanoma. Perskaitę buvu-
sias metų knygas jūs tai tikrai pa-
jausit. Tai MES – šeima. Džiaukitės 
akimirka žavinga. 

Gera būti kartu.
Kotryna

KOTRYNA KALTANAITĖ
KTUG mokinių prezidentė

REDAKTORES 
ŽODIS

.
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ALVYDO JOTAUCIO
ATMINIMAS

In memoriam Alvydas Jotautis
1952 01 28 – 2022 04 20

Džiaugiuosi, kad tapau 
mokytoju.

Alvydas Jotautis 
„METŲ KNYGA“ 

2010 m.

Žmogus. Mokytojas.Duok dieve, kad 
iki mirties prisimintų ne tik vaikai ir 
anūkai, bet ir kolegos ir mokiniai. 

– Povilas Tvarijonas

Alvydas visada man išliks vienas iš 
Mokytojo – etalonų, kurie yra pavyz-
dys ir siekiamybė visam gyvenimui. 
Džiaugiuosi, kad turėjau progą drau-
ge dirbti, gauti patarimų ir paramos. 
O svarbiausia turėjome daugybę įdo-
mių pokalbių, kuriuose netrūko ir tik 
fizikams būdingo humoro jausmo.

– Tomas Kivaras

Manau, kad dažną iš mūsų žavėjo Al-
vydo principingumas, aštrus protas, 
taiklus humoras ir energija pilkoje 
kasdienybėje. Tai buvo mokytojas, 
kuris savo tyliu pavyzdžiu įkvėpė ne 
vieną kartą gimnazistų ir kolega, ku-
rio mes, mokytojai, labai ilgimės.

– Edita Jančauskienė

Mokytojas, žavėjęs savo paprastumu 
ir nuoširdumu, išmokė džiaugtis tuo, 
ko dar nežinome, nes būtent nežino-
jimas skatina tobulėti.

– Monika Šadauskaitė

Gimnazijai linkėčiau ir ateityje 
išlikti reikalingai darbštiems 

vaikams, protingiems tėvams 
ir tikriems mokytojams.

Alvydas Jotautis 
„METŲ KNYGA“ 

2010 m.
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Alvydas Jotautis mokėjo unikaliai su-
derinti discipliną ir humorą. Į fizikos 
A lygį ėjau praktiškai dėl jo: ne todėl, 
kad būtų sakęs iškilmingas kalbas 
apie fiziką, o todėl, kad mylėjo ją ty-
liai ir subtiliai. Mokytojas išliko kuklus 
– savybė, kuri šiandien taip retai su-
tinkama tarp daug pasiekusiųjų. Jis 
gerbė ir mylėjo mus, mokinius, bet 
jam niekada nereikėjo to sakyti: jau-
tėm intuityviai.

– Barbora Butkutė

Su Jotaučiu susipažinau paruošia-
muosiuose KTUG fizikos kursuose. 
Baiminausi, kad kai mokysiuosi gim-
nazijoje, mokytojas jau nebedėstys, 
kadangi kursuose jo pamokos man 
labai patiko. Visgi pasisekė ir fizikos 
pamokas turėjau pas jį. Džiaugiausi, 
nes, nors ir griežtai, mokytojas fizi-
ką dėstė labai aiškiai ir įdomiai (kaip 
dažnai fizikos mokytojams nesiseka). 
Kartais pamokose ir pajuokaudavo, 
tad liūdna nebuvo. Džiaugiuosi, jog 
Jotautis buvo mano tiksliųjų mokslų 
kelio bei KTUG gyvenimo dalis.

– Vika Meškauskaitė

Alvydas buvo žmogus nešantis 
džiaugsmą. Kur tik jis bepasirodyda-
vo iš kart pasklisdavo klegesys ir juo-
kas. 
Alvydas buvo žmogus skleidžiantis 
ramybę. Kad ir koks galėdavai būtį 
įsiaudrinęs ar susierzinęs drauge su 
juo išgertas kavos puodelis sugražin-
davo ramybę ir šypseną. 
Alvydas buvo patikimas, jei kažką pa-
žadės, tai to kartoti antrą kartą nerei-
kėdavo. 
Alvydas buvo gimnazijos charizma-
tiška siela :)

– Vilma Arbašauskienė

Alvydas visada siekė aukščiausio ly-
gio. Dažnai kalbėdavome apie gim-
nazistus ir mokytojus, mokymąsi ir 
mokymą. Kartą Alvydui pasakiau, kad 
jam lengva dėstyti fiziką, nes jis aukš-
tos kvalifikacijos dėstytojas. Alvydas 
atsakė: “ tai dar nieko nereiškia, nes 
dėstytojas gali turėti nepakankamai 
pedagogikos žinių, mokytojas jų gali 
turėti žymiai daugiau.” 
Alvydas visuomet buvo inteligen-
tiškas, orus ir pagarbus kolegoms. 
Niekada nepykdavo, visus reikalus 
spręsdavo dalykiškai ir pafilosofuo-
damas.

– Janina Degutytė

Žmogus, kuris visada rasdavo spren-
dimą.

– Vitalija Paurazienė

Mokytojas kišenėje žodžio neieš-
kodavo, visada būdavo atviras bei 
tikras, nebijodavo pripažinti savo 
klaidų – stiprios asmenybės bei aukš-
čiausio lygio mokytojo bruožai.

– Justas Terentjevas
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EUROPOS OLIMPIADOS
5-oji Europos fizikos olimpiada (EuPhO)
Monika Šadauskaitė (4B) 3 vieta
 
Europos praktinės gamtos mokslų olimpiada (EOES)
Ugnius Žagarys (3ENEBA) 2 vieta
Liepa Urbonaitė (2A) 2 vieta
 
Europos mergaičių matematikos olimpiada (EGMO)
Deimantė Grigaliūnaitė (3ENEBA) pagyrimo raštas
 
TARPTAUTINĖS OLIMPIADOS
33-ioji Tarptautinė informatikos olimpiada (IOI 2021)
Modestas Gujis (4 IT) 3 vieta
 
51-oji tarptautinė fizikos olimpiada (IPhO)
Monika Šadauskaitė (4B) 3 vieta
 
Tarptautinė ekonomikos olimpiada (IEO)
Karolina Belousova (4B) 2 vieta
 
18-oji Tarptautinė jaunių gamtos mokslų olimpiada (IJSO)
Liepa Urbonaitė (2A) 3 vieta

DEBATAI
Tarptautinis moksleivių debatų turnyras World Schools 
Debating Championships (WSDC) 2021 Macau Online
Greta Pagonytė (4B) 3 vieta 

2021 – 2022
OLIMPIADŲ, 
KONKURSŲ 
LAIMĖTOJAI
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Nacionalinis mokinių debatų čempionatas  
LSDC 2021-2022
Komandinė 3 vieta:
Gustė Domskytė (2C)
Barbora Kaminskaitė (2C)
Nojus Ridzevičius (3Festo)

Komandinė 8 vieta:
Jorūnas Janaudis (3ENEBA)
Karolis Tamulionis (1B)
Matas Račickas (2C)

Inviduali įskaita:
Nojus Ridzevičius (3Festo) 4 vieta
Gustė Domskytė (2C) 9 vieta
 
Nacionalinis mokinių debatų čempionatas  
(LSDC 2021-2022)
KTUG komanda Anti-Imperialist Alliance (Gustė Domskytė 
2C, Barbora Kaminskaitė 2C, Nojus Ridzevičius 3Festo) – 
nugalėtojai
Nojus Ridzevičius (3festo) tapo geriausiu LSDC finalo kalbė-
toju
 
CHEMIJA
VI-asis respublikinis dr. B. Lubio chemijos konkursas
Ieva Machtejevaitė (1A) 1 vieta
Joris Unikas (1C) 1 vieta
 
60-oji Lietuvos mokinių chemijos olimpiada  
rajono (miesto) etapas
Joris Unikas (1C) 1 vieta
Kipras Steponavičius (1A) 1 vieta
Ignas Lazaravičius (1B) 1 vieta
Kamilė Milkintaitė (2A) 1 vieta
Pijus Tamošiūnas (2A) 1 vieta
Pijus Greičius (2A) 1 vieta
Dominykas Krasauskas (3ENEBA) 1 vieta
Medeinė Laurikaitytė (3B) 1 vieta
Simas Paluckas (4Bentley) 1 vieta
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Gabija Jakelaitytė (4YNOT) 1 vieta
Tomas Rimkus (1A) 2 vieta
Ridas Urbonavičius (1A) 2 vieta
Ieva Machtejevaitė (1A) 2 vieta
Austėja Hadia El Osta (2C) 2 vieta
Ugnius Žagarys (3ENEBA) 2 vieta
Grytė Lodaitė (3C) 2 vieta
Benedict Martinas Magee (4YNOT) 2 vieta
Augustas Davidonis (1C) 3 vieta
Beta Buzaitė (2B) 3 vieta
Liepa Urbonaitė (2A) 3 vieta
Monika Krylaitė (1A) padėkos raštas
Austėja Grinkevičiūtė (1A) padėkos raštas
Liepa Raudoniūtė (2C) padėkos raštas
Laura Maslauskaitė (2B) padėkos raštas
Tumas Kudarauskas (2B) padėkos raštas
Kajus Marozas (3ENEBA) padėkos raštas
Dominykas Mikalauskas (3B) padėkos raštas
Ignas Vasiliauskas (3ENEBA) padėkos raštas
Dominyka Ražukaitė (4A) padėkos raštas
Titas Neimantas (4YNOT) padėkos raštas
 
60-osios Lietuvos mokinių chemijos olimpiados  
šalies etapas
Joris Unikas (1C) 1 vieta
Dominykas Krasauskas (3ENEBA) 1 vieta
Kipras Steponavičius (1A) 2 vieta
Liepa Urbonaitė (2A) 2 vieta
Pijus Tamošiūnas (2A) 2 vieta
Medeinė Laurikaitytė (3B) 2 vieta
Ugnius Žagarys (3EENEBA) 2 vieta
Gabija Jakelaitytė (4YNOT)
Ridas Urbonavičius (1A) 3 vieta
Ieva Machtejevaitė (1A) 3 vieta
Tomas Marcinkevičius (2A) 3 vieta
Pijus Greičius (2A) pagyrimo raštas
Grytė Lodaitė (3C) pagyrimo raštas
Simas Paluckas (4Bentley) pagyrimo raštas
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Akademiko Jono Janickio chemijos konkursas
Joris Unikas (1C) 1 vieta
Ridas Urbonavičius (1A) 3 vieta
Pijus Tamošiūnas (2A) 1 vieta
Kamilė Milkintaitė (2A) 3 vieta
 
INFORMATIKA
33-oji Lietuvos mokinių informatikos olimpiada  
miestų-rajonų etapas
Vytautas Butėnas (1A) 1 vieta
Tomas Rimkus (1A) 1 vieta
Tomas Marcinkevičius (2A) 1 vieta
Gustas Janušonis (3C) 1 vieta
Martynas Šmaižys (3ENEBA) 1 vieta
Ignas Lagunovičius (3ENEBA) 1 vieta
Nedas Bolevičius (3ENEBA) 1 vieta
Martynas Budrevičius (4Bentley) 1 vieta
Joris Pevcevičius (4Bentley) 1 vieta
Martynas Janušaitis (2B) 2 vieta
Paulius Statkevičius (3ENEBA) 2 vieta
Dominykas Trakinis (3ENEBA) 2 vieta
Aistė Macijauskaitė (4Bentley) 2 vieta
Aistė Savickaitė (2C) 3 vieta
Austėja Bolytė (2B) 3 vieta
Paulius Gečas (4A) 3 vieta
Matas Tamulynas (3ENEBA) 3 vieta
Ainius Šinickas (4Bentley) 3 vieta
Domantas Savickas (4C) 3 vieta
Jonas Galminas (1A) pagyrimo raštas
Ignas Lazaravičius (1B) pagyrimo raštas
Ignas Vasiliauskas (3ENEBA) pagyrimo raštas
Juta Adomaitytė (3ENEBA) pagyrimo raštas
Juozapas Jurkša (3ENEBA) pagyrimo raštas
Simas Paluckas (4Bentley) pagyrimo raštas
Dovydas Vaičiukynas (4Bentley) pagyrimo raštas
Ieva Žukauskaitė (4Bentley) pagyrimo raštas
Dovydas Mackevičius (4C) pagyrimo raštas



14

Regioninis dr. J. P. Kazicko moksleivių  
kompiuterininkų programavimo konkursas
Joris Pevcevičius (4BENTLEY) 1 vieta
Martynas Budrevičius (4BENTLEY) 2 vieta
Martynas Šmaižys (3ENEBA) 2 vieta
Nedas Bolevičius (3ENEBA) 3 vieta
Martynas Janušaitis (2B) 3 vieta
 
Dr. J. P. Kazicko moksleivių kompiuterininkų  
programavimo konkurso finalinis (šalies) etapas
Joris Pevcevičius (4BENTLEY) 2 vieta
Martynas Šmaižys (3ENEBA) 2 vieta
Tomas Marcinkevičius (2A) 3 vieta
(merginų įskaitoje) Aistė Savickaitė (2C) 3 vieta
Gustas Janušonis (3C) pagyrimo raštas

33-ioji Lietuvos mokinių informatikos olimpiada  
(LMIO 2022)
Tomas Marcinkevičius (2A) 1 vieta
Nedas Bolevičius (3Eneba) 1 vieta
Martynas Šmaižys (3Eneba) 2 vieta
Joris Pevcevičius (4Bentley) 2 vieta
Vytautas Butėnas (1A) 3 vieta
Martynas Budrevičius (4Bentley) pagyrimo raštas
 
ANGLŲ KALBA
Lietuvos mokinių klasių anglų kalbos olimpiados  
antrasis (miesto) etapas
Emilė Kleopatra Miežlaiškytė (3 FESTO) 3 vieta
 
BIOLOGIJA
54-oji Lietuvos mokinių biologijos olimpiada  
savivaldybių etapas
Augustas Davidonis (1C) 1 vieta
Liepa Raudoniūtė (2C) 1 vieta
Greta Ždankutė (3C) 1 vieta
Kajus Kuncaitis (3B) 1 vieta
Martyna Kniazevaitė (3C) 1 vieta
Benedict Martinas Magee (4YNOT) 1 vieta
Monika Krylaitė (1A) 2 vieta
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Ieva Machtejevaitė (1A) 2 vieta
Beta Buzaitė (2B) 2 vieta
Ieva Petrauskaitė (2A) 2 vieta
Gabrielė Marija Pratkutė (4YNOT) 2 vieta
Paulina Bartaševičiūtė (1A) 3 vieta
Gunda Bražaitė (1C) pagyrimo raštas
 
54-oji Lietuvos mokinių biologijos olimpiada  
šalies etapas
Augustas Davidonis (1C) 3 vieta
Monika Krylaitė (1A) pagyrimo raštas

FIZIKA
69-osios Lietuvos mokinių fizikos olimpiados  
rajono (miesto) etapas
Tomas Rimkus (1A) 1 vieta
Augustas Ukvalbergas (1C) 1 vieta
Tomas Marcinkevičius (2A) 1 vieta
Pijus Tamošiūnas (2A) 1 vieta
Dominykas Trakinis (3ENEBA) 1 vieta
Joris Pevcevičius (4Bentley) 1 vieta
Nojus Žiubrys (4A) 1 vieta
Augustas Davidonis (1C) 2 vieta
Erikas Kazlauskas (1B) vieta
Kajus Marozas (3ENEBA) vieta
Gabija Jakelaitytė (4YNOT) vieta
Jonas Galminas (1A) 3 vieta
Austėja Grinkevičiūtė (1A) 3 vieta
Simas Vaičiūnas (2A) 3 vieta
Ignas Vasiliauskas (3ENEBA) 3 vieta
Aistė Savickaitė (2C) pagyrimo raštas
Liepa Urbonaitė (2A) pagyrimo raštas
Aurelija Šulskutė (2C) pagyrimo raštas
Liepa Raudoniūtė (2C) pagyrimo raštas
Benedict Martinas Magee (4YNOT) pagyrimo raštas
 
Lietuvos mokinių fizikos čempionatas
Dominykas Krasauskas (3 ENEBA) 1 vieta
Tomas Marcinkevičius (2A) 2 vieta
Nojus Žiubrys (4A) pagyrimo raštas
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26-asis prof. K. Baršausko fizikos konkursas
Augustas Ukvalbergas (1C) 1 vieta
Tomas Marcinkevičius (2A) 1 vieta
Benedict Martinas Magee (4YNOT) 3 vieta

69-osios Lietuvos mokinių fizikos olimpiados  
nacionalinis etapas
Dominykas Krasauskas (3Eneba) 1 vieta
Tomas Marcinkevičius (2A) 2 vieta
Joris Pevcevičius (4Bentley) 2 vieta
Augustas Ukvalbergas (1C) pagyrimo raštas
Augustas Davidonis (1C) pagyrimo raštas
Pijus Tamošiūnas (2A) pagyrimo raštas

PRANCŪZŲ KALBA
Lietuvos mokinių prancūzų kalbos olimpiados  
rajono (miesto) etapas
Andrius Aleknavičius (3ENEBA) 1 vieta
Adomas Atas (3C) 3 vieta
Beta Buzaitė (2B) 5 vieta
 
Lietuvos mokinių prancūzų kalbos olimpiados  
šalies etapas
Beta Buzaitė (2B) 2 vieta B1 lygis
 
XIX Frankofoniškojo teatro festivalis
KTU gimnazijos komanda laimėjo 2 vietą su spektaliu „La 
maison de nos rêves“ (Mūsų svajonių namas), gavo apdova-
nojimą už geriausią prancūzų kalbą ir jos pritaikymą
Petra Laukineitytė (3festo) buvo apdovanota kaip geriausia 
festivalio aktorė

LIETUVIŲ KALBA
Lietuvos mokinių lietuvių kalbos ir literatūros olimpiados 
rajono (miesto) etapas
Gustė Domskytė (2C) 2 vieta
Gunda Bražaitė (1C) pagyrimo raštas
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MATEMATIKA
70-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados  
rajono (miesto) etapas
Dovilė Levinskaitė (1B) 1 vieta
Jonas Galminas (1A) 2 vieta
Tomas Rimkus (1A) 2 vieta
Miglė Kaselytė (2A) 2 vieta
Juta Adomaitytė (3ENEBA) 3 vieta
Erikas Kazlauskas (1B) pagyrimo raštas
Augustas Ukvalbergas (1C) pagyrimo raštas
 
70-osios Lietuvos mokinių matematikos olimpiados  
šalies etapas
Jonas Galminas (1A) pagyrimo raštas
Tomas Marcinkevičius (2A) 3 vieta
Dominykas Trakinis (3ENEBA) pagyrimo raštas
Deimantė Grigaliūnaitė (3ENEBA) pagyrimo raštas
Nojus Ivanauskas (3ENEBA) pagyrimo raštas
 
50-osios Jaunųjų matematikų varžybos 
Erikas Kazlauskas (1B) 1 vieta
Miglė Kaselytė (2A) 2 vieta
Jonas Galminas (1A) 3 vieta
Augustas Ukvalbergas (1C) 3 vieta
 
Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 9-12 klasių  
mergaičių komandų matematikos olimpiada
Dovilė Levinskaitė (1B) 2 vieta
Rugilė Alkovikaitė (2A) 2 vieta
Deimantė Grigaliūnaitė (3ENEBA) 2 vieta
Aistė Macijauskaitė (4Bentley) 2 vieta
 
Lietuvos bendrojo ugdymo mokyklų 9-12 klasių  
vaikinų matematikos olimpiada
Erikas Kazlauskas (1B) 3 vieta
Jonas Galminas (1A) 3 vieta
Pijus Tamošiūnas (2A) 3 vieta
Tomas Marcinkevičius (2A) 3 vieta
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Prof. J. Matulionio jaunųjų matematikų konkursas
Aidas Šumskis (1C) 3 vieta
Tomas Marcinkevičius (2A) 1 vieta

VOKIEČIŲ KALBA
Kauno miesto mokinių vokiečių kalbos olimpiados  
miesto etapas
Neringa Reišytė (3C) 1 vieta B2 lygis
Dominykas Trakinis (3ENEBA) 3 vieta B1 lygis
 
EKONOMIKA
Lietuvos mokinių 27-osios ekonomikos ir verslo  
olimpiados regioninis etapas
Deimantė Grigaliūnaitė (3ENEBA) 1 vieta
Andrius Aleknavičius (3ENEBA) 1 vieta
Edgaras Liovinas (3B) pagyrimo raštas
 
GEOGRAFIJA
34-osios Lietuvos mokinių geografijos olimpiados  
miesto etapas
Ugnius Žagarys (3ENEBA) 1 vieta
Ridas Urbonavičius (1A) 3 vieta
Ignas Lagunovičius (3ENEBA) pagyrimo raštas
 
34-osios Lietuvos mokinių 9-12 kl. geografijos olimpiada
Ugnius Žagarys (3Eneba) 1 vieta
Ignas Lagunovičius (3Eneba) 3 vieta
 
RUSŲ KALBA
29-ojiRusų (gimtosios ir užsienio) kalbos olimpiada  
(10-11 kl.) miesto etapas
Rugilė Alkovikaitė (2A) 2 vieta
 
29-ojiRusų (gimtosios ir užsienio) kalbos olimpiada  
(10-11 kl.) šalies etapas
Rugilė Alkovikaitė (2A) padėka už puikiai atliktą kalbėjimo 
užduotį
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GAMTOS MOKSLAI
13-oji Lietuvos gamtos mokslų olimpiada
Ridas Urbonavičius (1A) 3 vieta
Ieva Macijauskaitė(1A) 3 vieta
Augustas Davidonis (1C) 3 vieta
Augustas Ukvalbergas (1C) 3 vieta
Matas Motiejaitis (2B) 3 vieta
Ąžuolas Merčaitis (2A) 3 vieta
Liepa Urbonaitė (2A) 2 vieta
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08 22-24 – PIRMOKŲ STOVYKLA
„Pirmokų stovykloje susipažinome su savo būsimais bendraklasiais, srauto 
draugais bei auklėtojais. Klasėje ne tik užmezgėme daug pažinčių ir drau-
gysčių, bet ir kūrėme savo vėliavą bei šūkį, kurie mus lydės visus keturis 
metus gimnazijoje. Taip pat mūsų laukė protmūšis bei naktinis žygis, kurių 
metu sutvirtinome ryšius su bendraklasiais ir turėjome galimybę su visais 
pabendrauti. <33“ – pasakojo jau paaugę pirmokėliai. 
Ketvirtokai pabrėžė, jog viskas praėjo puikiai, visgi vienintelė problema – 
pralaimėta kova dėl ketvirtojo aukšto.

09 10 – ŽAIDIMŲ POPIETĖ
Mokslo metus KTU Gimnazija 
pradėjo su tradiciška ir be galo 
smagia žaidimų popiete! Bingo, 
smagus energizeris, bučiuoklis ir 
dar begalė kitų žaidimų laukė gim-
nazistų mokyklos kiemelyje. Taigi, 
pripildyta daug juoko, šilumos ir 
įvairiausių žaidimų, žaidimų po-
pietė praskaidrino kiekvieno gim-
nazisto mokslo metų pradžią.
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09 24 – NULIŲ ŽYGIS
Jeigu ne žodis „septyni”, nežinia, kaip būtų su tuo žygiu. Išties puikus būdas 
būrių vadams parodyti, kad jie „žino”, ką daro, taikiai susitarti su žygeiviais, 
kad dar teks eiti, ir tėvams paskambinus pranešti, kad ėjai SEPTYNIS (ne-
pranešant papildomų detalių). Apeigos, pelkės, laužas, kluonas, „mėnulis” 
ir jau tradicija betampantys dūmų skonio ryžiai su kondensuotu pienu. Ga-
liausiai, visi susėda į autobusą, nei kojyčių, nei rankyčių nebejaučia. Kažko 
dar trūksta? Skambutis iš juodo būrio žygio vado: „telkiam pajėgas, paruoš-
kit visas vandens atsargas, už 5min būsim!” Jie parbėga. Besispjaudantys. 
Keisčiausia dalis: visi šlapi, beveik vemiantys (šokoladas su čili pipirais darė 
savo), bet laimingi. Kartosim.

10 01 – RUDNOSIUKAS
Ypatingų aktorystės sugebėjimų pripildyti šiuometiniai pirmokai rudnosiuko 
šventėje pasirodė puikiai! Kiekvienai pirmokėlių klasei gavus netikėtą vyres-
niųjų gimnazistų paruoštą scenarijų, jie lengvai susitvarkė su gautais vaid-
menimis: šreko istorija, F. Kafkos kūrinių parodijos ir begalė kitų linksmų 
vaidinimų padėjo atsiskleisti pirmokų talentams. Taigi, rudnosiuko šventėje 
tikrai netrūko juoko, kūrybiškumo ir smagaus laiko, praleisto drauge. :)

10 02 – PIRMOKŲ KRIKŠTYNOS
Tiesiogiai iš pirmoko lūpų (be cenzūros): Šiais metais pirmokai namo grįžo 
ne tik sutraumuotais gyvenimais bei pasikeitusiu požiūriu į jį, bet ir su apstu 
tešlos išsikepti pyragą bei praktinėmis istorijos žiniomis: kaip būti mumija 
ir atlikti atitinkamas apeigas, kad komunizmas yra bendras banano sieki-
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mas ir geriausiai šokusiam giros lašas priešais pasipiktinančių nulių veidus, 
praktiškai sužinotas ir druskos svarbumas senovėje, kai per kelias valandas 
buvo suvartota visos savaitės norma.

10 05 – MOKYTOJŲ DIENA | AUKSINĖS ANTYS
Mūsų patys mylimiausi ir brangiausi mokytojai už savo sunkų darbą šįmet 
buvo apdovanoti Auksinėse antyse! Mokykla paskendo raudonuose kili-
muose, gėlėse ir audringose ovacijose, o iškilminguose apdovanojimuose 
kiekvienas mokytojas gavo auksinę antį už savo atsidavimą darbui. Iškart 
po jų gimnazijos kieme mokytojų laukė KTUG limuzinai, nuvežę juos į mu-
ziejų linksmai praleisti likusios dienos. Taigi, po tokios įspūdžių pilnos die-
nos tiek mokiniai, tiek mokytojai liko be galo nustebinti ir patenkinti. <3

10 09 – AUTOSTOPO VARŽYBOS
Ankstų spalio šeštadienio rytą gimnazistų laukė be galo įdomus iššūkis – 
autostopo varžybos. Vos atėjus prie mokyklos, paaiškėjo jų pagrindinė už-
duotis – gimnazistams teko nusigauti iki Ukmergės per greičiausią laiko 
tarpą. Tad, visą dieną tranzuodami ir susipažindami su naujais žmonėmis, 
jie sėkmingai pasiekė savo kelionės tikslą, o greičiausiai atvykusi pora – 
Justė ir Nojus iš 4a –buvo tituluota autostopo varžybų nugalėtojais. 

10 11-15 – GIMNAZISTŲ MENO PARODA
Niekam ne paslaptis, kad mūsų gimnazijoje gausu be galo talentingų žmo-
nių, todėl mokinių tarybos įkurta savaitės trukmės gimnazistų meno paroda 
padėjo atsiskleisti dar nematytiems menininkams mūsų gimnazijoje. Visuo-
se aukštuose puikavosi įvairiausio tipo ir žanro mokinių kūriniai, kuriais gė-
rėjosi visa Gimnazijos bendruomenė. :)
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10 29 – HALOWEEN’AS
Haloween’as mūsų gimnazijoje dar niekuomet nebuvo toks smagus: iš pe-
ties pasistengę vienuoliktokai mūsų gimnaziją padarė magiška vieta, pri-
pildyta begale lempučių, moliūgų, tamsos ir kitų įvairių dekoracijų. Žinoma, 
taip pat netrūko ir smagių veiklų – gavę apyrankes, gimnazistai visą dieną 
aršiai kovojo dėl noro išsaugoti savo gyvybę ir susirinkti kitų žmonių apyran-
kes. Tad nugalėtojai, surinkę daugiausiai gimnazistų apyrankių, ir tie, kurių 
haloween’o apranga nustebino labiausiai, buvo apdovanoti saldžiais prizais.

11 26 – LAPKRITINĖS X GITARŲ VAKARAS
Lapkritinėse grojom, dainavom ir skaitėm poeziją. Pasiektas rekordinis da-
lyvaujančių skaičius – po gimnaziją išvarginusio karantino daugelis norėjo 
praleisti jaukų vakarą su kompanija.

12 – ANGELAVIMAS, AUKŠTŲ PUOŠIMAS
Šiais metais dovanėles nešiojo kalėdiniai elfai – pasirodo, kad taip dar sma-
giau! Foje stovėjo skrynia, kuri kiekvieną angelavimo dieną buvo pripildyta 
angelų siuntinių.
P. S. Pirmokai ir antrokai tradiciškai puošė aukštus. Kai kurios klasės užsi-
traukė sau pagarbą, o kai kurios – nemalonę (bekai, metas kažkaip taisyti 
padėti), bet, svarbiausia, kad visi dalyvavo ir stengėsi.

12 09 – KALĖDINIŲ KOJINIŲ DIENA
Kalėdinės kojinės – tai ne megztiniai, nes jas sunkiau pastebėti. Vaikščio-
dami koridoriais lavinome pastabumą bei dalijome komplimentus, kas tikrai 
padėjo vėliau rašant kontrolinius. 

12 10 – ŽAIDIMŲ VAKARAS
Gimnazija pavirto į Hario Poterio pasaulį, kuriame teko varžytis įvairiose 
rungtyse. Tualetinio popieriaus boulingas, kvidičas, Hagrido pietūs ir kiti už-
siėmimai pareikalavo nemažai pastangų, bet dalyviai liko laimingi. 

12 13 – KAKAVOS DIENA
Kakavos dieną iš klasių dingo ir puodeliai, ir arbatinukai. Žinoma, niekas 
nepyko – kaip galima pykti, kai foje laukia šilta staigmena? Kavinėje galbūt 
prabangiau, tačiau čia – pagaminta su meile.
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12 17 – KALĖDINIS PROTMŪŠIS
Gimnazistai nesimuša, bet protų kovą 
visada praktikuoja. Komandos rungėsi 
keliuose turuose apie Kalėdų bei gim-
nazijos tradicijas, o laimėjusi komanda 
buvo apdovanota garbe ir šlove (bei tra-
diciniais skaniaisiais ikiuko pirkiniais).

12 23 – KALĖDINĖ POPIETĖ 
Žvarbią ketvirtadienio popietę gimnazistų laukė rankas ir širdį sušildanti ar-
bata bei jaukūs, dar šiltesni, niekados prieš tai nematyti pasirodymai. Be 
to, KTUG MT Instagram platformoje buvo renkamas pats pačiausias ir dar 
visoks koks ...-iausias Kalėdinis megztinis – buvo surinktas rekordinis da-
lyvių skaičius!

12 28 – KARNAVALAS
Trečiokai organizavo slaptą karnavalą, tačiau galiausiai apie jį sužinojo visa 
mokykla. Manoma, kad viskas tuo pasakyta.

01 14 – STALO ŽAIDIMŲ POPIETĖ
Akvariume nardė ne žuvys, o azarto ištroškę gimnazistai. Rasta Alias, Mo-
nopoly, Black Stories bei kt. pėdsakų. Vienoje klasėje buvo žaidžiamas po-
keris, tačiau šito negalima niekam sakyti. 
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01-02 – KTUG LEDAZZZ
Lede vyko čiuožimazzz ir buvo labai smagu. Kiekvienas srautas turėjo gauti 
po keturis seansus, tačiau galiausiai gavome po šešis. Žinoma, už tai dėko-
jame direktoriui ir direktoriaus pavaduotojoms – tradicija oficialiai atgaivin-
ta.

02 14 – VALENTINO DIENOS RINKIMAI
Nors ir šiais metais Valentino diena išpuolė per atostogas, pupų uogų ir 
pupuliukų, mieliausio mokytojo ir visokie kitokie rinkimai vyko! Gimnazistai 
įnirtingai balsavo ir, sugrįžus po atostogų, pupos uogos ir pupuliukai buvo 
karūnuoti, poros gavo porų, o mieliausias mokytojas gavo fermentuotų vy-
nuogių sulčių ( ;) ) Tiesa, kad savo karūnomis didžiavosi apdovanotieji iki 
pat metų pabaigos!

02 10 – ŠIMTADIENIS
„Aukštų buvo daug ir savo pasirodymu jie 
pasiekė tą lygį, po kurio aukščiau tikrai tik 
dangus“
Po šių metų šimtadienio kas antras gim-
nazistas ar kitas KTUG bendruomenės 
narys išgirdęs žodį „Ratai“ pagalvotų ne 
apie automobilio ratus ar animacinį fil-
muką apie Žaibą Makvyną, bet apie La 
Divina Tragedia: istoriją, kurią vasario 10 
d. mūsų abiturientai mums įdomiai ir ta-
lentingai papasakojo Girstučio kultūros 
rūmuose. Patys abiturientai neslepia, 
kad besiruošiant buvo visko: ir juoko, ir 
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pykčių, ir ilgų bemiegių naktų bandant sudėlioti pa-
skutinius taškus ant i. Ketvirtokai pasidalino, kad ruo-
šimasis šimtadieniui ir pats renginys išugdė daugybė 
sričių, viskas gavosi išties įspūdingai ir mielai visą 
tai pakartotų dar kartą. Pasiklausinėjus žiūrovų apie 
šimtadienį, jie negaili gražių žodžių ir vienas atsiliepi-
mas itin gerai juos apibendrina: „Norėčiau dar kartą 
pamatyti visą, nes pats pasirodymas man primena 
gero serialo seriją: kiekvieną kartą kai žiūri iš naujo, pradedi pastebėti įvai-
rias detales ir tai, ko nematei žiūrėdamas prieš tai.“ Manom, kad daugiau čia 
nieko ir nereikia pridurti.

02 25 – LYDERYSTĖS KONFERENCIJA
Vieną penktadienio popietę į KTU slėnio salę sugužėjo visas būrys gimna-
zistų – jų ten laukė kelių žymių žmonių, verslininkų, savo kartos lyderių pra-
nešimai. Žmonės sako, kad gimnazistai iš pranešimų pasisėmė daug žinių 
ir motyvacijos, o kai kuriems tai net buvo spyris pradėti kurti kažką savo.

03 01 – UŽGAVĖNĖS
Nuo pat ankstaus ryto KTUG koridoriuose pakvipo blynais – pirmokai ir an-
trokai savo klasėse pertraukų (o kai kurie ir pamokų) metu atidarė blynų 
fabrikėlius. Visiems gimnazistams pasistiprinus vyko įnirtinga Lašininio ir 
Kanapinio dvikova ir, Kanapiniui laimėjus, mums pavyko išvaryti žiemą iš 
gimnazijos kiemo!
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03 10 – KTUG ALUMNI DIENA
Kaip ir kiekvienais metais, į gimnazijos 
koridorius vienai dienai sugrįžo seniai 
matyti veidai – KTUG alumni! Visą dieną 
moksleiviai galėjo klausyti įvairių alumni 
paskaitų, kuriose jie dalinosi savo išmin-
timi ir sukaupta patirtimi: pradedant ar-
chitektūra ir baigiant sportu, kiekvienas 
galėjo atrasti sau patinkančią temą. Taip 
pat šiais metais alumni turėjo galimybę 
vesti savo paskaitas tiek gyvai, tiek nuotoliniu būdu, todėl kai kurių paskaitų 
teko klausytis iš įvairiausių pasaulio vietų. Be to, KTUG alumni dieną buvo 
paskelbtas Metų Mokytojo titulo nugalėtojas, kuriuo šiemet tapo Alvydas 
Beinakaraitis.

03 14 – KAZIO ΠRAGAI
Kaziuko mugė ir π diena mūsų gimnazijoje 
šįmet susijungė ir tapo Kazio πragais! At-
ėję prie salytės, visi mokiniai savo pinigus 
galėjo pasikeisti į naują šio renginio valiu-
tą – kazio pinigėlius. Būtent su jais ilgosios 
pertraukos metu buvo galima nusipirkti ska-
niausių mūsų gimnazistų iškeptų kepinių: 
pyragų, keksiukų, sausainių ir kt. įvairiausio 
maisto, kuriuo mėgavosi visa gimnazija. 
Gimnazistų aktyvumas buvo kaip niekada 
didelis, nes kiekvienas euras buvo paauko-
tas Ukrainos labui. � 🌻
SLAVA UKRAINI! HEROIAM SLAVA!

03 29 – LDK
LDK – tai viena smagiausių KTUG švenčių, kurioje susirenka visa gimna-
zijos bendruomenė ir klausosi gimnazistų atliekamų lietuviškų dainų. Ne 
išimtis buvo ir šiais metais – sugužėję į salytę, mokytojai ir mokiniai išgirdo 
įvairiausias dainas bei melodijas, o visi puikiai pasirodę gimnazistai buvo 
apdovanoti tradiciniu lietuvišku desertu – šakočiu.
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04 – GIMNAZIADA
Jau sena tradicija tapusi gimnaziada šiemet ir vėl sugebėjo nustebinti savo 
užduočių ir dalyvių gausumu! Pirmoji užduotis, kurioje reikėjo sukurti VO-
ŽUE darbą, pažadino gimnazistų kūrybiškumą ir meniškumą; ,,CAPTURE DE 
FLAGUE” žaidimas sukėlė didžiausią šurmulį mokykloje, o klasės piknikas, 
aukcionas ir ,,smeše de keuše” kaip niekad suvienijo klases. Taigi, gimnazi-
ada šiemet išties buvo įspūdinga, o laimėtojų titulą perėmė 2A klasė! 

04-05 – KTUG ŽK
Seniai gyvavęs KTUG žygeivių klubas ir vėl sugrįžo į mūsų Gimnaziją! Vie-
nos dienos žygis pėsčiomis buvo pirmasis, prikėlęs žygeivių klubo dvasią ir 
padėjęs gimnazistams dar geriau pažinti vieniems kitus. Po šio žygio, visų 
laukė ir keletas kitų žygių – su dviračiais gimnazistai galėjo kartu keliauti į 
Aitvarų šventę, Kulautuvą ir patirti įvairiausių įspūdžių.

05 13 – PALIKTI PO PAMOKŲ | SANATORIJA
Šiais metais KTU gimnazija vienai nakčiai pavirto geriausia sanatorija visoje 
Lietuvoje! Jau nuo pat vakaro pradžios susirinkusių gimnazistų laukė įvai-
riausios veiklos: CAPTURE DE FLAGUE žaidimas stadione, speed dates’ai, 
bučiuoklis, picos, o įpusėjus vakarui mokyklos kiemelyje vyko triukšmingas 
gyvo garso koncertas. Iš karto po jo gimnazistai turėjo pasirinktines vei-
klas: kol vieni tobulino savo karate sugebėjimus, kiti išmoko šokti bachatą 
ir rokenrolą, o gimnazistai, norėję pabėgti nuo šurmulio, ramybę ir jaukumą 
atrado kilimais klotame akvariume su tiramisu šaukštu rankoje.

2022 – GFL 2022
2022 metų GFL pavasario sezonas buvo ypatingas - 
pagaliau grįžo prieš karantiną vyravęs lygos formatas. 
Mišriose grupėse buvę pirmokai ir antrokai stebino 
savo kovingumu ir ryžtu laimėti, tad nieko keisto, kad 
kelialapius į ketvirtfinalių etapą iškovojo net 4 šios am-
žiaus grupės komandos (1A, 1B, 2A, 2C). 
Visą sezoną vainikavo įspūdingas finalas, pasižymė-
jęs įtampa - nors ENEBA klasės atstovas pasižymėjo 
pirmas, varžybų pradžioje dominavo C’ekai (3 - 2). An-
trame kėlinyje rungtynių iniciatyvą perėmė trečiokų ko-
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manda: trijų įvarčių dėka apgynė GFL 
čempionų titulą (3 - 5). Kiek liūdnesnė 
situacija buvo mažajame finale, kur 
dėl įvairių priežasčių 2A klasė nesu-
rinko komandos, o techninės perga-
lės būdu trečiąją vietą laimėjo 1A kla-
sės ekipa.

05 23 – PASKUTINIS SKAMBUTIS
Ate, braškytės. 
Kaip ir kasmet, klasių auklėtojai vedė gyvenimiškų palinkėjimų kupinas pa-
mokas, o prie mokyklos durų susirinko visa bendruomenė su plačiomis šyp-
senomis ir meile veiduose. Nuskambėjus paskutiniam skambučiui, abituri-
entai žengė pro gimnazijos duris, kur juos sutiko tautinių juostų koridorius ir 
įspūdinga tinginio pyrago piramidė.
Žygiavome iki slėnio salės pasveikinti dvyliktokus ir pažiūrėti, kokį gi pali-
kimą jie palieka ateinančioms kartoms, šokome ir dainavome kartu su pa-
sirodančiais talentais. Spėjome ir ašarą nubraukti, ir pasijuokti žiūrėdami 
šimtadienio parodiją.
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Kokie šie metai buvo KTUG prancūzakalbiams? Panašu, jog, norint atsakyti 
į šį klausimą, geriausiai tiktų šie 3 žodžiai – dinamiški, sėkmingi ir kūrybiški. 
Tai patvirtina prizinės vietos ne tik respublikinėje olimpiadoje, bet ir prancū-
ziškos dainos konkurse ar frankofoniškojo teatro festivalyje.

PASIOLIMPIADINTA…
2022 m. sausio mėnesį vykusioje Lietuvos mo-
kinių prancūzų kalbos olimpiados miesto etape 
į Kauno geriausiųjų penketuką, patenkantį į kitą 
(šalies) etapą, buvo atrinkti 3 KTUG mokiniai: 
Andrius Aleksandravičius (3Eneba), Adomas 
Atas (3C) ir Beta Buzaitė (2B).
Kovo 4-5 dienomis Kaune, KTU Humanitarinių 
ir socialinių mokslų fakultete, buvo surengtas 
III olimpiados etapas, kuriame susirinko moks-
leiviai iš visos Lietuvos ir ne tik atliko skaitymo, 
gramatikos, rašymo ir kalbėjimo užduotis, bet 
ir labiau susipažino su Kauno gatvės menu da-
lyvaudami komandiniame orientaciniame žai-
dime po miestą. Džiaugiamės, jog tarp apdovanotųjų olimpiados dalyvių 
galėjome išvysti ir Gimnazijos antrokę Betą Buzaitę, kuri iškovojo antrąją 
vietą B1 lygyje.

PADAINUOTA IR PAMUZIKUOTA…
Žinoma, be akademinių veiklų nepamirštame ir prancūziškos muzikos, kuri 
KTUG trečiokų buvo atlikta net keliuose pavasarį vykusiuose konkursuose 
ar festivaliuose. 
Vienas iš jų – po dvejų metų pertraukos Kauno Jurgio Dobkevičiaus progim-
nazijoje vykęs 20-asis prancūziškos dainos festivalis „Chantons ensemble, 
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chantons toujours“. Čia KTU gimnazijai 
atstovavo dvi muzikos grupės, kurias 
sudarė Agnė Semėnaitė (3Festo), Do-
mantas Smailys (3Festo), Saulė Mikšy-
tė (3Festo), Juta Adomaitytė (3Eneba), 
Jorūnas Janaudis (3Eneba), Venera Vik-
toria Ispiryan (4YNOT) Laura Strepšytė 
(4A) ir Nojus Žiubrys (4A). 
Respublikinis prancūziškos dainos festi-
valis-konkursas „L’amour change le monde“ Šeduvoje – dar vienas renginys, 
kuriame buvo galima išvysti mūsų Gimnazistų. Didžiuojamės, jog I–IV klasių 
ansamblių grupėje I vieta atiteko KTU gimnazijos vokalinei grupei – 3Festo 
klasės mokiniams Saulei Mikšytei, Agnei Semėnaitei ir Domantui Smailiui, 
atlikusiems dainą „Suis-moi“.

IR, GALIAUSIAI, PAVAIDINTA…
Paaiškėjo, jog mūsų mokyklos prancū-
zakalbiai ne tik gerai kalba ar dainuoja 
prancūziškai, bet ir sugeba puikiai vaidin-
ti, pritaikydami savo užslėptus aktorinius 
sugebėjimus. To įrodymas – gegužės 5-6 
dienomis Alytuje vykęs XIX Frankofoniš-

kojo teatro festivalis „Premiers rideaux”. Jame KTU gimnazijos komanda 
laimėjo antrąją vietą su spektaliu „La maison de nos rêves” (liet. „Mūsų sva-
jonių namas”), gavo apdovanojimą už geriausią prancūzų kalbą ir jos pritai-
kymą, o Petra Laukineitytė buvo apdovanota kaip geriausia festivalio akto-
rė. Dėkojame visiems vaidinusiems: Tumui Kudarauskui (2B), Betai Buzaitei 
(2B), Matui Kasiukevičiui (3C), Andriui Aleknavičiui (3Eneba), Petrai Lauki-
neitytei (3Festo), Saulei Mikšytei (3Festo), Agnei Rutkauskaitei (3Festo), Vy-
tei Simanavičiūtei (3Festo), Deimantei Grigaliūnaitei (3Eneba), Urtei Dindai-
tei (3C), Agnei Semėnaitei (3Festo), Jutai Adomaitytei (3Eneba) ir prancūzų 
kalbos mokytojai Dianai Suodienei už pastangas ir ilgas repeticijas.
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Interviu
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INTERVIU:
VASARIO 16-OSIOS
LAUREATĖ

AUSTĖJA
LAZARAVIČIŪTĖ
Žmonės nusprendė, Gimnazija 
išrinko – tapai vasario 16-os-
ios premijos laureate. Kokią 
reikšmę tau teikia ši premija?

Esu labai dėkinga, kad turėjau 
galimybę čia mokytis, pažinti 
gimnazistus, mokytojus bei 
kitus Gimnazijos darbuotojus. 
Kiekvienas Jūsų esate verti 
šios premijos: Jūs kuriate ir 
auginate šią Gimnaziją tokią, 
kokioje itin gera būti, mokytis ir 
kurti. Ši nominacija man pats 
didžiausias apdovanojimas ir 
įvertinimas visos meilės, kurią 
stengiausi dalinti Gimnazijos 
bendruomenei. 

Dvejus metus mokykloje pra-
leidai mokinių taryboje ir net 
buvai išrinkta mokinių prezi-
dente. Ką išmokai prisidėdama 
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prie mokyklos bendruomenės 
veiklos kūrimo ir koks tavo 
mėgstamiausias atsiminimas 
dirbant taryboje?

Aktyviai prisidėti prie šios ben-
druomenės buvo nepaprastai 
nuostabi patirtis, kurti kartu su 
pačiais įdomiausiais ir kūry-
bingiausias žmonėmis buvo 
tikra dovana. Jaučiau ir jaučiu 
be galo didelį dėkingumą savo 
komandai. Kasdien mokiausi 
su jais ir iš jų. Širdžiai miela 
prisiminti kiekvieną užsitęsusį 
susirinkimą, kai tarybos nariai 
pasilikdavo pasikalbėti ne dėl 
to, kad būtina, o dėl to, kad 
smagu ir gera.

Prisiminiau dar vieną, konkre-
tesnę pamoką: antroje klasėje 
ruošiau visas interviu skiltis 
metų knygai. Kai bandžiau susi-
siekti su pirmaisiais KTUG olim-
piadininkais, pasiteiravus jų el. 
pašto adresų, Giedrius Alkaus-
kas mane pamokė, kad gmail’e 
nesvarbu, ar padedi tašką, ar 
ne – laiškas vis vien pasieks 
adresatą (t.y. jei paštas „v.p@
gmail.com“ galima siųsti ir į 
„vp@gmail.com“ ir atvirkščiai). 
Visai logiška, bet tuo metu ši 
pamoka šiek tiek „išsprogdino 
galvą“. :) 

Kokia gyvenimo prasmė?

Galimai gyvenimas visai be-
prasmis, tačiau (mūsų laimei) 
galime suteikti savo gyveni-
mams šiek tiek reikšmės. Aš 
prasmę atrandu mane supan-
čiuose žmonėse, santykiuose 
su jais, jų laimėje. 

Žinome, kad iš Gimnazijos 
išsineši tikrai ne vieną gyveni-
mo pamoką. Pas ką, kur, o gal 
kada norėtum sugrįžti ir dar 
kartą išmokti tai, ką prisiminsi 
visą gyvenimą?

Didžiąją dalį Gimnazijos pamo-
kų suvokiau tik nesustabdomai 
skriejant laikui. Būtent dėl to 
dabar gailiuosi ir suprantu, kad 
turėčiau siųsti save į pirmas 
Gimnazijos klases išmokti 
visas neišmoktas pamokas.

Esi apkeliavusi pusę pasaulio: 
mainai Brazilijoje, kelionės po 
Europą, karantinas Azoruose, 
bet pasirinkai likti ir studijuoti 
Lietuvoje. Kodėl?

Branginu Lietuvą. Man papras-
čiausiai labai gera čia būti, gera 
kalbėti gimtąja kalba. Stebė-
dama save, savo tobulėjimą 
skirtingose aplinkose, įvairiau-
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sių žmonių apsuptyje, supratau, 
kad čia augu ir auginu save 
labiausiai. Galbūt dėl karjeros 
galimybių ar kitų priežasčių dar 
pasirinksiu reziduoti svetur, ta-
čiau kol kas noriu pasidžiaugti 
gimtuoju kraštu.

Koks buvo pats juokingiausias 
nutikimas mokykloje?

Gimnazijoje beveik kiekvieną 
dieną lengva atrasti priežas-
čių šypsotis. Visus penkerius 
metus žavėjausi gimnazistų hu-
moro jausmu ir meistriškumu 
pasitelkiant ironiją. Nuo sponta-
niškų tranzavimų nelikus vietų 
klasės ekskursijos autobuse iki 
neatpažintų objektų besimėtan-
čių koridoriuose, išrinkti vieną 
juokingiausią nutikimą – Titano 
darbas ...

Koks turėtų būti KTUG gimna-
zistas?

Dėkingas (už galimybes, ku-
rias gauna mokydamasis čia), 
žingeidus, mylintis (draugą, 
bendraklasį, kito aukšto gyven-
toją, mokytoją, administracijos 
darbuotoją…) ir, žinoma, akty-
viai dalyvaujantis Gimnazijos 
renginiuose!!

Ko norėtum palinkėti tiek pa-
siliekantiems, tiek būsimiems 
KTUG gimnazistams?

Džiaugsmas, didžiausias 
džiaugsmas mokytis šioje 
Gimnazijoje iš didžiosios „G“. 
Man čia buvo kosmiškai gera. 
Vertinkite, branginkite laiką čia. 
Puoselėkite tradicijas, jos daro 
šią mokymo įstaigą tuo, kas ji 
yra. Švęskite Gimnaziją, švęski-
te mokytojus, švęskite draugus 
(nepamirškite šiltai jų apkabin-
ti:)). Švęskite kiekvieną dieną čia. 
Ketveri (ar dveji) metai prabėga 
be galo greitai.

Penkiais žodžiais apibūdink 
savo patirtį KTUG.

Advento kalendorius, kupinas 
gražiausių dovanų.
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INTERVIU:
VASARIO 16-OSIOS
PASKATINAMOSIOS
PREMIJOS LAUREATAS

DOMINYKAS
KRASAUSKAS
Kokius esminius 
skirtumus pastebi 
tarp to, kaip Gimnazi-
ją matei atėjęs į devintą 
klasę, ir to, kaip joje jautiesi 
šiuo metu? Kas, tavo nuomone, 
tam padarė daugiausiai įtakos? 

Tik atėjęs į Gimnaziją buvau 
čiut neramus – ne veltui juk 
KTUG geriausia gimnazija 
Lietuvoje (de facto), tad buvo 
neramu, ar pritapsiu, ar nebūsiu 
per kvailas čia būti. Tačiau bė-
gant metams, susibendraujant 
su kolegomis KTUG virto tarsi 
antri namai. Nuostabus kolek-
tyvas ir šauniausi mokytojai 
tarsi pavertė KTUG į darbovietę, 
kurioje nesvarbu, ar už lango 
lyja ar saulė šviečia, visada 
smagu būti. Tikrai max chill ;)
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Ar gamtos mokslai – ta sritis, 
su kuria norėtum sieti savo 
ateitį? Jei taip, kas labiausiai 
juose domina?

Gamtos mokslai mane seniai 
žavėjo, jie yra tarsi įrankis, 
leidžiantis mums suvokti mūsų 
pasaulį. Todėl beveik visa mano 
ateitis ir yra jais grįsta. Nors 
viskas (net biologija!) man yra 
įdomu, labiausiai žavi raketos ir 
beribės kosmoso platybės. 

Kokie mokymosi metodai 
tau labiausiai pasiteisina? Ar 
mokaisi pagal tam tikrą planą, 
ar dažniau šis procesas vyksta 
spontaniškai? 

Niekada nemėgau mokymuisi 
turėti kažkokį solidų planą, man 
daug smagiau „iš inercijos” 
kilus susidomėjimui kažką 
savarankiškai pasimokyti ar 
paskaityti. O tie „iš inercijos” 
momentai atsiranda labai neti-
kėtai: tai pasižiūri kokį protingą 
video internete, tai pasiklausai 
Tvarijono, tai pamatai šypse-
ną draugo veide, ir taip tarsi 
atsiranda kažkas, kas stumia 
mokytis, sužinoti ir tobulėti.

Koks yra tavo užslėptas talen-
tas? 

Gauti iš lietuvių kalbos 10, nors 
esu tiksliukas;)

Kokį gyvenimišką patarimą 
duotum esamam arba būsimam 
KTUG gimnazistui?

Patarimas gyvenimui: niekada 
nepasiduok, net jei nepasiseka 
(pvz., nieko nelaimi olimpiadoje). 
Nesėkmės yra geriausias būdas 
tobulėti!
Patarimas KTUG: NIEKADA, 
pabrėžiu, NIEKADA per kolegos 
Povilo Tvarijono pamoką nemi-
nėk žodžio „greitukas”, nes gali 
nutikti šis tas nemalonaus...
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INTERVIU:
VASARIO 16-OSIOS
PASKATINAMOSIOS
PREMIJOS LAUREATĖ

GABIJA
JAKELAITYTĖ
Kaip dažniausiai pailsi po 
mokslų, šokių, gausybės olim-
piadų ar kitų savo veiklų?

Iš esmės skirtingi veiklų pobū-
džiai labai padeda neperdegti 
itin greitai. Per šokius esu 
priversta pamiršti viską, kas 
vyksta už salės durų, po tų po-
ros valandų problemos, atrodo, 
tampa ne tokios baisios. Tuo 
tarpu ramiai sėdint ir mokantis 
pasimiršta visi raumenų skaus-
mai :) Dar labai mėgstu išeiti 
pasivaikščioti arba pabėgioti 
Neries krantinės parke, stebėti, 
kaip antys „pliuškenasi” upėje. 
Na o jei visai nelieka energijos, 
tai išsitraukiu šaldytų braškių iš 
šaldiklio ir įsijungiu kokį filmą 
arba tiesiog einu anksčiau 
miegoti.
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Iš kur semiesi, rodos, niekada 
nesibaigiančios motyvacijos?

Labai padeda pamąstymai, kuo 
naudingos mano atliekamos 
veiklos. Pavyzdžiui, pabendra-
vusi su užsieniečiais suprantu, 
kad kruopštų pasiruošimą vi-
sokiems anglų kalbos testams 
atsispindi ne tik gauti skaičiu-
kai, bet ir įgyti įgūdžiai. Kitas 
pavyzdys: kai pamačiau, kad 
integralai, išvestinės ir stereo-
metrija labai praverčia fizikoje 
ar chemijoje, matematika iškart 
tuo laikotarpiu tapo įdomesnė 
:) Dar praverčia ir svajonės. Ži-
noma, laikui bėgant jos keičiasi, 
galbūt ne visos išsipildo, bet 
sunkiu momentu labai pravartu 
prisiminti savo norus ir ambici-
jas. Iš kur tos svajonės? Būna, 
skaitau kokią knygą ar straips-
nį internete apie įvairiausius 
projektus, kitų žmonių patirtis ir 
staiga ateina mintis, kad aš irgi 
noriu kažką panašaus nuveikti.
 

Laisvu laiku vedi papildomas 
olimpiadinės chemijos pamo-
kas jaunesniems mokiniams, 
koks jausmas užimti moky-
tojos poziciją ir ne klausyti 
pamokos, o pačiai ją vesti? 

Įdomu, kas labiau bijojo pirmo-
sios pamokos, ar aš pati, ar 
mano „mokinukai” :D Kažkaip 
jaučiau didelę atsakomybę. Juk 
tie žmonės galėjo užsiimti šim-
tais kitokių dalykų ir visgi atėjo 
pas mane. Vadinasi, tikėjosi 
kažką gauti, ko negauna kitur. 
Kadangi prieš tai esu mokiusi 
tik daug mažesnius mokinius, 
užtrukdavo, kol gerai pasiruošda-
vau pamokai. Pradėjau dar labiau 
gerbti mokytojo profesiją, nes 
tikrai gana sunku vienu metu ir 
kalbėti, ir kažką rašyti, ir stebėti 
klausančiųjų reakcijas, dar galvo-
ti, kaip paaiškinti mokomąją me-
džiagą kuo suprantamiau. Pati 
daug ko išmokau. Ir visgi darbas 
su jaunesniais gimnazistais yra 
smagus, jie turi savų įžvalgų, 
būna ir visokiausių juokingų nuti-
kimų. Ar ne taip, pijokėli? :D (Kam 
reikės, tas supras)
 

Ar buvo sudėtinga pasirinkti, 
ką planuoji studijuoti ir veikti 
ateityje? Kas labiausiai nulėmė 
šį sprendimą?

Tolimesnių studijų ar veiklų pasi-
rinkimas visada yra sudėtingas 
žingsnis į tamsą. Niekada negali 
žinoti, ar turimas įsivaizdavimas 
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ir žinios atspindi realybę. Man 
asmeniškai kažkiek padėjo 
dalyvavimas olimpiadose, daug 
padėjo pokalbiai su vyresniai-
sias, savo srities specialistais. 
Manau, didelę įtaką turėjo vieno 
pažįstamo frazė, kad daug svar-
biau yra ne tai, kokius įgūdžius 
turi dabar, bet kur save nori 
matyti ateityje. Ir išties, kartais 
„logiškiausias” sprendimas 
nėra tas, kuris atneša daugiau-
siai laimės. 

Kuo Gimnazija papildė tavo 
gyvenimą?

Turėjau puikius mokytojus, suti-
kau daug nuostabių žmonių, ku-
rie tapo mano draugais. Tapau 
drąsesnė. Prisimenu, devintoje 
klasėje buvo baisu nueiti apžiū-
rėti kitus aukštus, o dvyliktoje… 
nebuvo taip jau baisu ir šokti 
prieš visą mokyklą :) Taip pat 
pradėjau labiau domėtis istori-
ja, politika ir visais procesais, 
kurie vyksta aplinkui, ne tik tiks-
liaisiais ir gamtos mokslais. 
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INTERVIU:
2021 METŲ MOKYTOJAS

ALVYDAS
BEINAKARAITIS
Šiais metais buvote išrink-
tas metų mokytoju. Ar tapti 
mokytoju visuomet buvo Jūsų 
svajonė? Jei ne, kuo svajojo-
te būti prieš pasirenkant šią 
profesiją?

Vaikystėje nebuvo minčių tapti 
mokytoju. Apie matematikos 
mokytojo specialybę pradė-
jau galvoti 11-oje klasėje, kai 
matematikos temomis konsul-
tuodavau draugus. Anksčiau 
negalvojau apie jokią specia-
lybę.

Kaip vienu žodžiu apibūdintu-
mėte matematikos mokslą? 
Kodėl?

Menas. Visa matematika yra 
graži, kai ją supranti..
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Kas Jums mieliau – algebra ar 
geometrija? Kodėl?

Mielai dėstau tiek algebrą, tiek 
geometriją, nes abu dalykai 
atspindi matematikos grožį.

Ką daryti, jeigu neišeina iš-
spręsti matematikos uždavi-
nio? :( 

Jei neišsprendi uždavinio, tai 
konsultuokis su draugais arba 
mokytoju.

Ar yra matematikos tema, kuri 
dar Jums pačiam besimokant 
mokykloje pasirodė sudėtinga? 

Visada atsiranda komplikuotų 
kombinatorikos ir tikimybių teo-
rijos uždavinių, bet temos nėra 
sudėtingos.

Dirbate mokytoju jau ne viene-
rius metus. Koks yra didžiau-
sias privalumas ir trūkumas 
būnant mokytoju?

Didžiausias privalumas yra ben-
dravimas su jaunimu ir, žinoma, 
visada vasaros atostogos. 
Trūkumų nėra.

Ką mėgstate veikti už moky-
klos ribų?

Mėgstu stebėti sporto varžy-
bas (krepšinio, futbolo ir kt.) ir 
keliauti.

Koks yra juokingiausias / įdo-
miausias atsiminimas Gimna-
zijoje?

Įdomiausi ir juokingiausi įvykiai 
yra 12-okų šimtadieniai.

Kokia yra jūsų sėkmės formulė, 
padėjusi laimėti metų mokyto-
jo titulą?

Sėkmė yra bendravimas ir tar-
pusavio supratimas su jaunimu, 
kurie mokosi šioje gimnazijoje.

Ko palinkėtumėte visai gimna-
zijos bendruomenei?

Linkiu KTU gimnazijai pirmauti 
Lietuvoje, gimnazistams sė-
kmingai siekti ir realizuoti savo 
svajones, o gimnazijos darbuo-
tojams sveikatos, kūrybiškumo 
darbe ir artėjančios gražios 
vasaros.
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LIKĘ UŽ KADRO:

VALENTINE, RIMA 
IR ALGIMANTAS
Kokią pamoką išmokote iš 
gimnazistų?

Nuskamba pilnų plaučių juokas 
fone, Rima susimąsčiusi atsako: 
Gal to, žinai, draugiškumo, nors 
ir anksčiau daug bendravo, bet 
dabar atsirado dėkingumas: 
„Ačiū, kad atnešei, ačiū, kad pa-
davei” ir panašiai, o šiaip – ką 
aš čia išmokau…
Valentina: Virš 20 metų dirbu 
šioje Gimnazijoje ir mėgaujuosi 
kiekviena darbo diena. Čia yra 
kuriamas ryšys, draugiški san-
tykiai, kurie praverčia kasdienia-
me gyvenime. 

Kas jus pradžiugina kasdieny-
bėje?

Rima: Kai į darbą nereikia eiti 
(patalpa nuskamba juoku ir 
sulaukiama bendro pritarimo iš 
kitų). Man labai džiugu, kada 
ateina savaitgalis ir gali pailsėti 
galva bei kūnas nuo gimnazijos 
sienų.

Prisimenant jūsų mokslo me-
tus, kokie mokslai jums labiau-
siai patikdavo? Ar daug širdžių 
buvo sudaužyta?

Algimantas: Pas mane mėgsta-
miausių dalykų lentynas užim-
davo istorija ir lietuvių kalba, 
ypač mane visada traukė mūsų 
šalies praeitis, bet, vertinant 
tuos laikus ir santvarką, nebu-
vau didis sovietinės istorijos 
mėgėjas.
Rima: Man fizinis labiausiai 
patiko, aš turėjau daug popa-
mokinių veiklų: ir baseinas, ir 
žirgynas, ir lengvoji atletika. 
Ir dažniausiai visur tekdavo 
atstovauti mokyklai, nes mūsų 
laikais būdavo ir visokiausi žy-
giai, ir pionieriška veikla, o man 
tokie dalykai labai prie širdies 
buvo. Ach, po mokyklos iš karto 
buvo sudaužyta viena berniuko 
širdis ir iki šios dienos man jo 
gaila. :)

VALENTINA
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Ar būtumėte norėję mokytis 
tokioje mokykloje, kokia KTU 
gimnazija yra dabar?

Valentina: Labai… Čia kaip antri 
namai, į kuriuos visada norisi 
sugrįžti. Gimnazistai man kaip 
vaikai. Smagu su jais paben-
drauti – ir nuoširdūs, ir padeda 
nesavanaudiškai. Taip liūdna 
būna kiekvienais metais, skam-
bant paskutiniam skambučiui, 
atsisveikinti su dar viena gim-
nazistų laida. 
Algimantas: Aukštesnis lygis 
čia ir demokratijos daugiau bei 
tvarka geresnė. Linkiu tai išlai-
kyti ir puoselėti ateityje. 

Kokios šalys jus žavi, kur norė-
tumėt nukeliauti, kokios kultū-
ros jus žavi?

(Bendru sutikimu) AUSTRALI-
JA!!!
Rima: Toli, neregėta, nematy-
ta, kengūros. Kadangi istorija 

susiklostė taip, kad anksčiau 
nelabai galėjome kažkur iške-
liauti, sienos buvo uždarytos ir 
net svajonių tokių nebuvo, kad 
aplankytumėme kokią Angliją 
ar Prancūziją, tačiau Sovietų 
Sąjungoje galėjome keliauti 
laisvai.
Algimantas: Didžiausią įspūdį 
tikriausiai yra palikusi kelionė į 
Gruziją. Galiu pateikti pavyzdį 
apie tuometinę kultūrą šioje 
šalyje: sustabdo kelių milici-
ninkas, paprašo dokumento ir 
pradeda makaronus kabinti, 
šneka šneka, paduodi 10 rublių, 
tai grąžina atgal ir palinki gero 
kelio. Arba autobuse duodi 
pinigus už talonėlį, tai vietoje 
vieno visą ruloną talonėlių gau-
ni už tai, kad paprašei. Tokia ta 
kultūra buvo Sovietų Sąjungoje: 
viskas lygu, tačiau nelygu, ir kie-
kviena šalis turi savų ypatybių. 

ALGIMANTASRIMA
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DIANA SUODIENĖ

IVAIVA

Gimnazistų sveikatos sargas 🙏 Turbūt 
savo auklėtinius pažįsta geriau negu jie 

patys dėl psichoanalizės taikymo eduka-
cinėjė aplinkoje. Klasės motinėlė! Sutikus 

koridoriuj niekada nepamirš paklausti, kaip 
sekasi, ir geriau nei mes patys pastebės, 

kad esam pavargę. 
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BALTRUŠYTĖ JUSTĖ

GEČAS PAULIUS

GALKUTĖ NERIJA

Yra teorija, kad iš laidos susituoks pirmoji. Jos daik-
tų turbūt gali rasti bet kuriame gimnazijos kampe. Jei 
nerandi kažko, 98 % tikimybė, kad bus pas Justę. Sva-
joja būti influencere. Dalyvautų Meschino pakabuko 
konkurse. Akinius nuo saulės naudoja kaip lankelį 
net gilią žiemą. Nuostabaus gimdos balso savininkė. 
Nuotykis! Roko Timujūno auka. Apturėjo baudinį tei-

koverį. Juste, pakomentuok. Bijo tualeto baubo (ir viso kito). Šypsena nuo veido 
nedingsta (nebent pamato tualeto baubą). Nemėgsta pliušinių kamuolių. Ma-
nifestacijos karalienė. Tavo geriausia draugė. Justės EQ laužo limitus – visada 
pajus, jei kažkas blogai jaučiasi, visada žinos, ką pasakyt, kada išklausyt <3. 
Palangoj nemato savo draugų, net kai jie stovi metras prieš ją.

„Kartais tiesiog svajoju”. Klasės Discord serverio sie-
la. Laisvai galėtų išsilaikyti save finansiškai, jei kurtų 
ASMR. Iš pabėgimo kambario ištrūko vos per 18 mi-
nučių – deja, maždaug tiek pat laiko užtruko bandy-
damas užrakinti spintelę, kurioje pasidėjo daiktus. 
Apie jį visada galima sužinoti kažką naujo. Nors ir vė-
luoja į pamoką ir tai žino, vis tiek yra įsitikinęs, kad į 

ją suspės. Per pamokas parodys mielų katinukų nuotraukų. Visada sugalvos 
originalų pasisveikinimo būdą.

Darbščios rankos ir didelė širdis. Bet kuriuo momen-
tu pasirengusi arba kažkam padėti, arba prižiūrėti 
broliuką (best sesė ever). Apsikabindamas jautiesi, 
tarsi visos gyvenimo kliūtys buvo to vertos. Tikriausia 
geradarė. Gyvenime pasieks daug, dar ne visai aišku 
kur, bet pasieks. Visada gali pasitikėti ja kalbant apie 
pačius nišiškiausius dalykus. Mačius visus filmus ir 
serialus, visus, parekomenduos pusę jų. Stilius visada on point, ar įsijaustų į 
šiuolaikines madas, ar į mamachic. Labai nuoširdus ir mielas žmogutis.
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KASPERAITĖ SANTA

LAUŽECKAITĖ GRETA

RAMOŠKA ĄŽUOLAS

Moana. Velnias angelo veidu. Kartu su Dominyka 
išdurt gali kiekvieną. Ras būdą, kaip bet kokiam ra-
šinyje pasiremti Donelaičiu. Kandžiojasi iš meilės. 
Gyvena kurorte. Norėjo tapti pilote, bet tada fizikos 
A lygį iškeitė į biologijos B. Penale nešiojasi visą gro-
žio saloną. Gražiausios mašinos ir katino savininkė. 
Og versiono numeris vienas fanė. Jos kambarys kaip 

laiko kapsulė – galima rasti tiek naujausių nuotraukų su draugais, tiek penk-
tos klasės rankdarbių. Nagučių meistrė nr.1. Beveik visada galima pakalbėti 
giliausiais širdies reikalais. Sveikos gyvensenos ir sporto atstovė. Juokiasi kaip 
blogiukas iš filmuko <3. Nuostabi, šilta asmenybė.

Barakinių mama ir kaimynė. Pusė giminės dirba ba-
rake. Visada pasirūpins, kad neliktum alkanas ir turė-
tum, kur miegoti. Kartais stalk‘ina barakinius per savo 
kambario langą. Apsikabinimų meistrė nr. 1. Kartais 
per pamokas mokosi. Sunku nustatyti tautinę tapaty-
bę – ar tai dzūkė, ar kažkokia mainų studentė iš Ven-
grijos. Karališkosios šeimos vardų ekstrasensė – savo 

katinus pavadino princų vardais dar prieš jiems gimstant. Lenkijos produkcijos 
mylėtoja. Visada galima patikėti žinias, kurių nesinori laikyti tik sau. Du su puse 
metų galvojo, kad Neimantas yra bet kuris ne Eimantas ynotas. Apkabinimais 
išgydo net ir giliausią depresiją. Vaikščiojanti trivia enciklopedija. Pasirūpins, 
kad klasiokų katukai turėtų, ką valgyt.

Pirmasis ponas. Laidos stand-up‘eris. Pakelia nuotai-
ką kiekviename kambaryje, į kurį įeina. Akitano res-
publikos įkūrėjas ir signataras. „Pitakų“ juodasis dir-
žas. Iniciatorius ir enableris. Nesuprasi, kas dedasi jo 
galvoje. Jei Ąžuolas linkteli žiūrėdamas tau į akis, link-
telk ir tu. Dėl visa ko. #livelaiglove meistras. Amžinai 
su šypsena, kurią galėtų demonstruoti dantų pastos 
reklamoj.
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LEONAVIČIUS JULIUS

MICUTAITĖ UGNĖ

Pavyzdingas buržua, nuosekliai smerkiantis prole-
tariato idealus. Gyvas vaikščiojantis Liudas Vasaris. 
Pats geriausias vyriškosios giminės suoladraugis. 
Profesionalus juostos fotografas ir ryškintojas. Senų 
automobilių ir Coldplay entuziastas. Mokytojos Jūra-
tės Kastytis. Grynakraujis inteligentas tiek išore, tiek 
vidumi. Turbūt žino kiekvieną Eurovizijos pasirodymą 
istorijoje, bet favoritai kartais būna kiek keistoki. „The Wire” enjoyeris. Ateities 
prezidentas ir mylimiausias oratorius laidoje. Gavo 6 iš matematikos ir ver-
kė tris dienas, o į „Tūkstantmečio vaikus” nuėjo tam, kad gražiai CV atrodytų. 
Skundžiasi, kad nieks jo neasocijuoja su krepšiniu, nors teigia, jog tai sudaro 
didesnę gyvenimo dalį nei mokykla. Undercover vilnietis. Lionky šplionky. Mer-
ginas nubaido net iki Honkongo. 

Visuomet bus, apie ką pasišnekėti. Tolerantiška ir pa-
triotiška. Rami ir tyli, tačiau visada draugiška. Turi la-
bai gražius ir išpuoselėtus plaukus. Klasės dailininkė 
– piešia pertraukų ir pamokų metu. Dažnai gali rasti 
užsnūdusią ant suolo. Jei kyla klausimas, kas paėmė 
klasės raktą ryte, tai turbūt ji. Ateityje bus animatorė.

LIAUGAUDAITĖ KOTRYNA
Turėjo pabėgt į Changshu, bet po metų atsirado Hon-
konge. Tėvynė – ne Lietuva, o Pociūnai. Pagarsėjusi 
meile sklandytuvams, muzikos grupėms ir astrologi-
jai. Labai dažnai keitė plaukų spalvas, kol atrado žalią. 
Būna, kad per dieną suvalgo tik gabaliuką paprikos. 
Jei esi gražus vyras, yra 99.999% tikimybė, kad turėjo 
silpnumo momentą tau. Meilėje prisipažino per zoo-

mą ir per gimtadienį dovanų gavo friendzoną. Vietoj rašinių kepa buzzfeedo 
quizus. Kad ir kur gyvena, jos kambarį puošia LED lemputės. Lolo meistrė. Love 
language – playlistų kūrimas. Micromanagina bent tris instagramo accountus. 
Tikrai nestabili asmenybė. Net ir iš Honkongo sugeba puoselėti gimnazijos vai-
bą.



56

IVA ABITURIENTAI

NAUJOKAITYTĖ UGNĖ

PETRAITYTĖ VĖJAS

Gerai praleisto laiko demonas. Legenda byloja, kad 
kartq po leftistinio protrūkio atsisuko į suolo draugę 
ir paspaudė ranką sakydama „Comrade”. Artėjant eg-
zaminams dažnėja „O kas, jei tiesiog išeitume iš mo-
kyklos” tipo komentarai. Pagrindinė mityba – Doritos. 
Padaro šokių aikštelę iš bet kokios vietos. Chaotic 
neutral. Koridorium vaikšto kaip podiumu.

Galima pastebėti persižegnojant prieš anglų kalbos 
pamokas. Paranojos meistras. Bet kuriuo momentu 
ready pilnai derailint etikos pamoką. Verta pažinti as-
menybė. Paslėptasis klasės lobis <3. Samprotavimo 
rašinių virtuozas. Almutės numylėtinis, klasės irgi, kai 
per lietuvių atsakinėja solo. 

PUODŽIUKAITIS MANTAS
Meno žmogus. Didis talentas. Jei pats rašytų šitą ano-
taciją, ji būtų ilgesnė negu Biblija – ne dėl to, kad labai 
daug apie save kalba, ne, jis tiesiog nesugeba rašyti 
glaustai. Bet ir taip gerai – jo mintyse visada sukasi 
penkios ar penkiolika minčių, kurios vertos jo seneliš-
kų bajerių išklausymo. Vienas iš proaktyviausių kada 
nors sutiktų žmonių. Priežastis, kodėl Mildutė nė kar-

to nematė tuščios lentos – visada ar piešinys, ar tekstas bent dviem kalbom. 
Sutikus visada galėsi pakalbėti apie dailę/muziką/meną/kultūrą/poeziją/litera-
tūrą/politiką/sociologiją ir... sąrašas niekada nesibaigia. Tikra garbė turėti Man-
tą laidoje. Faktas. MAKAK! Geriausiai besirengiantis laidos vyriškis. 
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ŠKULEVIČIŪTĖ RUGILĖ
Dalis iš pamainomis į tualetą einančio galo. „n” Tamo 
labai sporadiškos, skirtingomis dienomis, skirtingo-
mis valandomis. Visada gali pakalbėti apie visiškai 
nieką. Netyčia išsilaikė teises. Jeigu pro šalį pralėks 
mašina su garsiai sklindančiu maroziškos ir folkloro 
muzikos mišiniu, tai tikriausiai vairuoja Rugilė. „Tavo 
mama” juokelių entuziastė. Puikiausia pašnekovė la-
biausiai skridusioms temoms.

RAŽUKAITĖ DOMINYKA
Manifestina menininką su gražiom kelnėm ir dailiais 
batais. Niekaip negali išsirinkti gyvenimo krypties. 
Universali asmenybė, moka viską. Pasižymi puikiu es-
tetikos jausmu. Dažnai (įsivaizduoja, kad) kontroliuo-
ja situaciją. Mėgėja netyčia pasakyti truputį per daug. 
Jau geriau neturės vonios, tačiau namuose stovės 
fortepijonas. Dar žinoma kaip doime63. Profesiona-
li Vintedo pardavėja. Netyčia deliverina pačius geriausius bajerius žinutėmis. 
Duos reality checką norint ar nenorint. Jei nepasiseks karjera – visada galės 
tapti geriausia Lietuvos siuvėja. Dainų švenčių legenda, Danguolės Beinarytės 
numylėtinė.

PUNDZEVIČIŪTĖ EMILĖ
Per pamokas spręsdama japoniškus kryžiažodžius 
išmoko japoniškai. Sėkmingai pabėgo iš dailės gim-
nazijos. Turbūt didžiausia Hatari fanė pasaulyje. Ge-
riausias stiliukas laidoje. Turi keisčiausią/kiečiausią 
spintą, iš kurios drabužių ar kitokių dalykų skolinosi 
bent 70% laidos. Emilės dviratukas niekaip nesustoja, 
ir riedučiai nesustoja, ir laipiojimas nesustoja, tiesiog 

Emilė nesustoja. Kultūrinasi visais įmanomais būdais. Mėgsta močiučių vibe‘us. 
Klasės seniūnė?
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ŠAFRANAVIČIŪTĖ LINA

TREIKAUSKAS TAURAS

Neįtikėtinos energijos banga, nors niekada nemiega. 
Tikriausiai tris paras iš eilės kalbėtų, jei nesustabdy-
tum. Visada padės draugams ir net išvarys juos iš 
mokyklos namo, kad šie išsimiegotų. „Atsiprashow už 
šitą show”. Per 4 metus neįtikėtinai įvaldė katinukų ir 
vienaragių hibrido piešimo techniką ant lentos. Per 
visus gimnazijos metus tikriausiai daugiausiai nura-
mino palaužtų verkiančių žmonių. Kad bus gydytoja, visi žino geriau nei pati. 
Dažnai patiria mirtinus juoko priepuolius, bet visada išgyvena. Peipalas. Bo-
yfriend material. Ilgiausiai išgyventų apokalipsėj, nes gali meistriškiausiai už-
degti ugnį. Malkų skaldymo čempionė. Honorary dzūkė. Italų mylėtoja. Visų, 
net lietuvių mokytojos, vadinama Linute. Saulės spindulėlio vibes.

Prieš pamokas užsuka į CircleK mėlyno šerbeto. Su-
kaupęs jau gal 5 metų darbo stažą. Labai laimingas 
žmogus. Susipažinęs su paprikomis ir pomidorais. 
Beveik tapo bentliu. Šermuonėlis. Atsidavęs metalo 
gerbėjas. Antakio broliai buvo du, vienas dingo, liko 
Tauras. OSU Mania dievas. Prawing‘ino olimpą, tikras 
subtilaus humoro bei japoniškos medijos entuzias-
tas, „die-hard“ dviračių fanas. Mėgsta juokauti, tačiau 
yra nuoširdus žmogus, kuris užjaus ir duos patarimą. „Real one“, „Homeslice“.

STEPŠYTĖ LAURA
Tūlikinio ansamblio vadovė. Turi patirties su visokio 
tipo šmėklomis bei kaukais. Išbandžiusi kiekvieną 
meno rūšį bent po kartą. Pasižymi smagia šypsena ir 
skambia balso intonacija. Daugiau išmoksta iš Rapo-
lo negu iš mokytojų. Visų galų meistrė, nebijanti rei-
kalingo įdirbio. Skautė. Pati geriausia suolo draugė ir 
literatūrinio šedevro. Nuotaiką pakelianti ir giliomis 
temomis vakarus užpildanti kambariokė.
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TRIBĖ EDGARAS

ZALEPŪGAITĖ GABIJA

Turi sukaupęs gyvenimo patirties daugiau nei visi 
bendraklasiai sudėjus. Paslaptinga, kompleksiška 
asmenybė. AKA Jakakas. Geriausias futbolininkas pa-
saulyje. Tikresnis egzistencialistas už A. Kamiu ar F. 
Kafką. A. Kamiu romano „Svetimas” pagrindinio vei-
kėjo Merso prototipas. Galimai turi didesnį IQ už vi-
sus kitus laidos žmones kartu sudėjus. Neabejotinai 

geriausias „Yu-Gi-Oh!” ekspertas ir entuziastas. Vienintelis tikras, neapsimesti-
nis visuomenės normų kvestionuotojas ir oponuotojas visoje laidoje. Nuolati-
nis London Grill lankytojas. Casual The3dvinas enjoyer. „Hyperpop” gerbėjas, 
įsimylėjęs Bladee. Žino, koks muzikos žanras yra „trance”. Pagrįstas Evangelijos 
studijuotojas. Galimai turi dviratį, nors naudoja tik Bolto paspirtukus. Gyvena 
netoli mokyklos, bet niekas taip ir nesužinojo, kur tiksliai. Neaišku, kaip dėl 
moterų, bet katinus myli labai. Labai geras oratorius – tikybos mokytoja visada 
prašo paskaityti skaitinius. Netyčia prisijungė prie liberalų partijos ir nežino, 
kaip išstot. „Dilo, dilo ir nudilo / Dantys seno krokodilo. // Krokodilas vis nedrįs-
ta / Vienas plaukti pas dantistą” – anot Edgaro, visi Salomėjos Nėries eilėraščiai.

Labai protinga ir gabi, tačiau jos būsimos studijos – 
vis dar paslaptis visuomenei. Be kavos neišgyventų. 
Visgi mieliau pasirašys nebegerti kavos visą gyveni-
mą nei palikti pradarytą langą. Aukšto intelekto klubo 
narė. Didžiausias celebrity crushas – Vytautas Mačer-
nis. Trokšta daug ką išbandyti, savanoriauti, įgauti 
įvairios patirties... Gražaus žalio megztuko savininkė.

TURAUSKAS PAULIUS
Legenda byloja, jog rasti jį mokykloje sunkiau negu 
paparčio žiedą. Turi gerbtiną ir intriguojantį muzikos 
skonį bei talentą užmigti bet kur ir bet kada. Paulius 
atvyko iš Kazlų Rūdos (Bagotosios!!), bet barakui jis 
per geras, todėl moka mokesčius. Gins Bagotosios 
vardą iki gyvenimo galo. Reguliariai susileidžia kačiu-
kų nuotraukų dozę.
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ŽAROMSKYTĖ AGNĖ
Gyvena VI forte. Niekada nesibaigianti šypsena. Ko-
feino išgėrusi turbūt daugiau nei vandens. Jos venose 
kofeinas. Turi gražiausią pasaulyje katiną, kurio nuo-
trauką parodys visiems ir visada. Dažniausiai pagausi 
ją rašant jau trečią lietuvių rašinį per savaitę. Įrodinė-
dama savo tiesą pateiks bent 3 argumentus, parem-
tus moksliniais straipsniais. Mėgstamiausias autorius 
– Donelaitis. Jei galėtų rinktis kitą mokyklą, būtų Hogvartsas. Sukels pirmą karą 
dėl tautinių juostų. Laisvalaikiu žiūri google maps išplanavimus. Geriausia vai-
ruotoja, besilaikanti net posūkio į dešinę išvažiuojant iš žiedo parodymo taisy-
klės.

ŽIUBRYS NOJUS
Apolonas. Ir tuo viskas pasakyta. Plaukai – brangiau-
sias jo turtas. Per matematiką – jogurtas, per lietu-
vių – silkė. Visada sprendžia bet kokio plauko fiziką iš 
didelių knygų. Būtų kelių erelis, bet iš Kretingos, tai 
kelių žuvėdra. City Bee jam skambina dėl KET nesilai-
kymo. Savo įvaizdį pasiskolino iš kažkokio barakinio 
antroko. Jeigu galėtų, 24/7 vaikščiotų be maikės, bet 

žiemą šalta. Žymiausias valgyklos maisto kritikas. Laukia daug žadanti influen-
cerio ateitis.
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IV YNOTIV YNOT

Sunku įsivaizduoti žmogų, kuris labiau atspindėtų ynotų klasės chao-
tiškumą ir vaibą nei RVL. Vargu, ar poną Lingį klasė atsimins kaip stan-
dartinį mokytoją – atmintyje jis liks kaip draugas, kaip vienas iš mūsų, 

kaip auklėtojas, apie kurį kalbėsime su šypsena ir kuris būdamas savimi 
sugebėjo pakerėti pankiškų nerdų klasę ir jiems tapti geriausia gimna-
zijos dalimi. Geriausių ekskursijų organizatorius. Jei RVL, būdamas tavo 
auklėtoju, žino tavo vardą, tai tu problematiškas. Atrašo į vieną auklė-

tinių žinutę per metus – dažniausiai į tą, kuri nesusijusi su mokykla. 
Auklėtinius aplanko kartą per pusmetį – klasei laužant naują n raidžių 
rekordą. „Lingys pats sau pasirašė, tikrai niekas apie jį taip nerašytų”, 

nors rašytų visi iš eilės. Visi tą ir darė. 

ROLANDAS V. LINGYS
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BARAUSKAS JULIUS

GRUODIS KASPARAS

ČEPAITIS VYTIS

ISPIRYAN VENERA VIKTORIA

Mėgsta arbatą su daug medaus. Per 2 metus niekas 
taip ir nesuprato, kodėl jis Facebooke „Julius Hg”. Lai-
dos DJ. Fizikos mokytojui paaiškins, kaip veikia bet 
kokia audio technika, jei tik ateis į pamoką. Per anglų 
kalbos pamokas visada pasigirs mokytojos šūksnis „O 
kur Julius?!”.

Kasparas Kasparas Kasparas. Klasės NPC. Vienintelis 
gimnazijoj, kuris sveikinasi sakydamas „sv”. Stebina 
humoro jausmu ir gyvenimiška filosofija. Nekenčia 
ir nesupranta poezijos (ir moterų), bet tai visiškai su-
prantama. MORGENSHTERN – „БЕБЕБЕ“ ir Stretcha 
X AF1 – „Pisau Salciute“ yra neatsiejami gabalai nuo 
Kasparo rutinos.

Alfa vyras. Moterų magnetas. Sunku pasakyt, ar labai 
pasikėlęs, ar labai susikaustęs. Uždirbo pirmąjį milijo-
ną būdamas penkiolikos. Vietomis 2rnas, bet visiems 
pasitaiko. Gyvena sociume. Save laiko filmų ekspertu 
ir nuolatos kritikuoja visų kitų „neteisingas” nuomo-
nes apie kiną. Visą laiką turi jam kartot, ką sakei, nes 
dėl airpodų nieko negirdi. Įsižeis, jei pasakysi, jog ne-
klausai Taylor Swift. Tiki, kad jo pašaukimas suvienyti Vilnių ir Kauną, bet san-
tykius tik blogina. 

Kalbama, jog turi galią sustabdyti laiką – kažkokiu 
būdu per šimtadienį sugebėjo išlaikyti vairavimo eg-
zaminą. Iš pradžių tikėjosi bendrabutyje gyvensianti 
ramiai, visgi nelabai pavyko. Tikriausiai vienintelė 
mėgsta brokolius, o stipresnės sveikatos labui kartais 
sukerta ir stiklainį burokėlių. Kaskart džiaugiasi švie-
čiančia saule. Laisvu metu sprendžia fiziką, nelaisvu 
taip pat. Kvantinės fizikos gerbėja.
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JAKELAITYTĖ GABIJA

MAGEE BENEDICT MARTIN

JANKAUSKAS MARTYNAS

Jei kažkas viešai džiaugiasi ynotais, tai greičiausiai kal-
ba tik apie Gabiją. Perfekcionistė. Visi bijo, kad kai bū-
sim užaugę, Gabija prašys grąžinti skolas už pagalbą, 
kurią mums skyrė mokykloje. Athleisure čempionė. 
Taip gerai moka chemiją, kad nebereikia eiti į pamo-
kas. Nereali šokėja. Nuostabus žmogus, visąlaik pasi-
rūpinantis kitais. Laidos ir YNOT‘ų globėja – aprūpina 

muilu, per Kalėdas atneša dovanų:) Universaliausias laidos žmogus – rytais 
kruopšti chemikė, po pietų – stipriausia sportinių šokių atlikėja. Labai miela 
asmenybė, pasiruošusi pagelbėti visais klausimais.

Jo vardas Benedict Martinas Magee. Jauniausia laidos 
žvaigždė. Fizikas, biologas, chemikas, matematikas, 
lituanistas, istorikas, geografas ir menininkas – visų 
galų meistras. Didžiausias proto nuo vidurkio santy-
kis mokykloje. Jei biologijos mokytoja skundžiasi, kad 
kažkuris mūsų kolega bandė įrodyt savo tiesą, bus Be-
nediktas. Stebina savo tvirta vertybių sistema. Labai 

mandagiai su visais sveikinasi. Panemunės karalius, gabiausias laidos grafinis 
dizaineris. Jei būtų apdovanojimas už daugiausiai pasisveikinimų gimnazijoje, 
antroje vietoje likusį pretendentą aplenktų šešiskart. Matematikas teoretikas, 
jeigu galėtų, gautų daktaro laipsnį už kombinatoriką. Švedijos karališkoji moks-
lo akademija įsteigs matematikos Nobelio premiją vien tam, kad galėtų Bene-
dict apdovanoti už garsiąsias tikimybių teoremas.

Toks jausmas, kad Martynas praleido daug daugiau 
nei 2 metus šioje klasėje. Tikras gamtos mylėtojas, 
ypač prie širdies jam stirnos. Geriausias laidos drifti-
oras 100 %. Didis Juice WRLD gerbėjas. Klasės versli-
ninkas. Laisvalaikiu repuoja, „Čia tu, čia mes, čia mes 
VISI kartu” dainos autorius. Dalinių išvadų detektyvas. 
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LESVIČIŪNAITĖ AURĖJA

PEČIULYTĖ RUGILĖ

F-1 gerbėja. Turi gražiausias garbanas ir visad rengia-
si tik pastelinėmis spalvomis. Visi galvojo, kad bus tei-
sininkė, bet pasirinko inžineriją. Malonios šypsenos 
savininkė. Gyvenimo siekis – gyventi, juoktis ir mylėti. 
Be energetinio ar kavos rankoje nesutiksi. POP kul-
tūros karalienė, žinanti visus internetinius skandalus, 
geriausias laidas bei filmus. Idealas – Carlos Sainz. 
Mėgstamiausia daina – „Smooth Operator“. Gražiausi „wings‘ai” laidoje. Stiliaus 
ikona. Visada pašoks su tavimi iki ryto pagal vaikystės dainas. 

Pati kiečiausia komikė ir stand-up‘ų atlikėja – apšili-
mas užtrunka vos porą valandų. Nuoširdžiausia Ole-
go fanė ir švelnesnė bei mažiau sarkastiška jo versija. 
Turi gražų šunį, kurį jos draugės labiau myli nei Rugi-
lę :/ Stiliaus ikona. Sakoma, jog buvo jau kelissyk pa-
kviesta dalyvauti Met Galoje. Gyvenimo moto – mesk 
kelią dėl takelio. Jeigu bus įpareigota būti vedle, bū-
tinai eis įvairias šunkeliais, vis dėlto galima pagirti, kad 99% tikslas yra pasie-
kiamas. Didysis Ežys. Turi auksinę širdį – jai net kepyklėlėj vakar nenupirktų 
bandelių gaila.

NEIMANTAS TITAS
Vaibo tvarkytojas, „Kauno Dienos” modelis prieš savo 
valią, absoliučiai visų mamų darytojas. Kiekvieną 
pertauką rasi jį ir Vytį darančius prisitraukimus arba 
gaunant į kailį nuo antrokų stalo tenise. Kryžiažodžių 
entuziastas. Lampėdžių Gogginsas. Matei kažką vidu-
ry žiemos einantį į Lidlą per ilgąją trumpom ranko-
vėm? 100% Titas. Keičia studijų planus kaip kojines. 

Laimėjo blogiausio geriausio žmogaus konkursą ir net nereikėjo ruoštis. Po 
20 metų sėdės viršutiniame Dubajaus dangoraižio aukšte susikėlęs kojas ant 
stalo. Nuolatos su Vyčiu varžosi, kuris iš jų durnesnis, bet egzaminus parašys 
geriau nei 99% Lietuvos.
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JASKŪNAITĖ IEVA

PRANEVIČIŪTĖ ERIKA

Į mokyklą ateina kartą į savaitę. Į biologiją nueis kitą 
savaitę. Namo grįš dar kitą. Pamokas pramiega, nakti-
mis nemiega. Kartais tiesiog dingsta. Vieni iš šilčiausių 
apkabinimų visoje laidoje. Kauno underground‘o mu-
zikos fanė #1. Nusipirko greičio akinukus už 15eur., 
pametė po 2 dienų Geny. Visada turi daug valerijono. 
Panemunės šilą pažįsta kaip savo delną. Dažniausiai 

naudojamas kreipinys – „seniiiii”. Priešų – 0, myli – visi. Dažnai mėgsta nuste-
binti draugus savo pasikeitimais. Gyvenimiškos išminties lobynas. TNG.

Legenda byloja, kad vis dar bando išsilaikyti teises. 
Masažistė teigia, kad turi daug vyriškos energijos. 
Kartais būna pikta, bet draugams – draugiška. Suge-
ba atsidurti didžiojoj daly visų įdomiausių nuotykių. 
Da realest one. Šiais metais ant galvos kažkas nukrito 
iš dangaus 5 kartus. Pati tu kandžiojies. Kartais Erika 
labai pikta. Viena iš dedikuotų laidos blondinių. Kar-

tais būna pikta, bet draugams – pikta. Visada ras, iš ko pažvengt (mato pozi-
tyvą). Draugų linksmintojėlė. Laiką leidžia žiūrėdama korėjietiškas dramas. Iš 
tikrųjų jos širdy – rajonas, kad ir kaip bandytų tai paslėpti savo intelektu. 

MINIČIŪTĖ UGNĖ
Didesnė tikimybė gauti iš lietuvių egzamino šimtuką, 
nei rasti Ugnę lietuvių pamokoje. Žemaitės „Marti“ 
perskaitė dėl gražaus knygos viršelio. Narkevičiaus 
numylėtinė, nors matematikos per jo pamokas spręst 
neteko. Kulinarijos ekspertė. Dovanoja geriausias do-
vanas pasaulyje. Pavergia visų širdis viena šypsena. 
Tėvelio bajeriais nenusileidžia nei Benediktui, nei Ei-
mantui. Jos para turi 30 valandų. Maišelių karalienė. Per dieną išgeria daugiau 
vandens nei tu per mėnesį. Vienas nuoširdžiausių žmonių laidoje.
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PRATKUTĖ GABRIELĖ MARIJA

VISOCKYTĖ IEVA

Visi galvoja, kad ji visada kažko pavartojusi. Dažniau-
siai taip ir būna. Papasakos juokingų istorijų iš urolo-
gijos skyriaus. Garsiausio balso ir juokingiausio juo-
ko savininkė. Pasišventusi socialistė. Cardio daro po 
4 valandas vienam kartui, tačiau kūno kultūroj nieks 
nuo KJG laikų nematė. Susibendravo su centro maro-
zu Paulium, kad surastų jos pavogtą šalmą. Profesio-
nali laidos švenčių paramedikė. Gimnazijai seselės nereikės, kol turėsim GMP. 
Su ja Laisvės alėjoj susipažinsi su aukščiausiu buitinės ir kultūrinės Lietuvos 
elitu. BMW savininkų didžiausia baimė. Ateity bus lietuviškoji dr. Hauso versija. 
Per šiuos metus Regitroje lankėsi dažniau nei mokykloje.

XXI a. pradž. iškiliausia lietuvių poetė, prozininkė, fi-
losoferė, turinti Lietuvos rekordų knygoje užfiksuotą 
didžiausią skaičių garbės daktaro laipsnių iš universi-
tetų nuo Lisabonos iki Minsko. Visada patars, visada 
paguos, bet išsimiegoti laiko nesuras. Jos samprotavi-
mų klausyt galėtum nors ir dešimt valandų, ir vis tiek 
nenusibostų. Beveik prancūzė.

VAIVILAVIČIŪTĖ GUSTĖ
Debatuoja geriau nei tu, kai kalbi su savimi duše. Pri-
sidėjo prie Kauno augimo labiau nei Matijošaitis. Visi 
nori būti ja, o ji nori būti (ir bus) ceo. RIP satitepa, RIP 
Virmantas 🐙 (niekas taip ir neišsiaiškino, kas, ji ar 
Erika, dėl to kalta). Sprichst du Deutsch? Não, eu falo 
português. Po 10 metų turės vilą Portugalijoje. Kai-
riausias laidos žmogus. Gražiausia Lietuvos tiktokerė. 

XXXI laidos BBB įkūrėja. Iš savo juokelių juokiasi tik ji pati. Lupa pievagrybius. 
Geriausia terapija – matematika. Įvairių (ne)veikiančių prietarų ekspertė.
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RAILA EIMANTAS

RUTKEVIČIŪTĖ EMILIJA

Kiečiausias bičas visoje laidoje. Šančių vierchas. Lai-
dos orakulas. Visą laiką apsikirpęs ir visą laiką su gra-
žiais batais. Playstation‘o čempionas. Mediniai-baje-
riai.lt. Pociūnuose įsilaužė į namelį pro langą. „Veins 
olaus, du olaus” autorius. Erelio snapas. Mėgstamiau-
sia daina: Romas Dambrauskas – „Kelkis, Lietuva”. 

Vikingų užkalbėtoja. Didžiosios Didžiojo Ežio konspi-
racijos atradėja ir sukūrėja. Kūno kultūros pamokas 
lankytų tik dėl mielo Margaritos charakterio. Visi žino, 
kad yra puiki dailininkė, tačiau tik retam teko para-
gauti jos nuostabių kepinių. Istorijos pamokų metu 
intensyviai spausdino klaviatūra, todėl mokytoja lai-
kė ją pavyzdinga mokine. Ką iš tiesų Emilija veikė prie 

kompiuterio, istorija nutyli... Jaustuko „UE” platintoja. Bentliuose praleidžia 
daugiau laiko negu kai kurie Bentliai. Kaskart pamačiusi tą mažą rožinę kuprinę 
pradedi kvescionuoti, ar fizika iš tikrųjų veikia, nes ten telpa viskas, ko nereikia. 
Didžiausia Mamatės stan. Labai nuoširdus žmogus, kuris versis iš koto padėti 
kitiems.

RANDIS DOVYDAS
YNOT‘ų šeimoje Dovydas būtų vyriausiasis sūnus. 
Gero laiko garantas. Lietuviško interneto karalius, 
randantis keisčiausius ir įvairiausius video. Daugiau-
siai mašinų pakeitęs asmuo. Pusiau ynotas, pusiau 
bentlis. Lingio žodžiais – nekaltas. Silpniukas. Visada 
ras progą šauti bajerį. Patars bet kuriuo gyvenimo 
klausimu. Turi daugybę ekspertų pusbrolių bet kurio-
je srityje. Jėzuitų mylimukas. Vokiečių kalbos gerbė-
jas. Kitais metais jau tikrai pradės mokytis.
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TAMUTYTĖ VYTAUTĖ

VALEIKA TAURIMAS

Lietuvos balso žvaigždė, lakštingala. Pradėjo rimtą 
muzikos karjerą. Bus pozityvi bet kokioje situacijoje. 
Popso princesė tiek veikla, tiek stiliumi. Tikriausiai 
ryškiausia laidos asmenybė, nes kasdien pasipuoš 
bent viena ryškiaspalve detale (arba nuo galvos iki 
kojų, bet tai niekada ne problema). Laimės kelyje.

Mokytojams jis – Tautrimas. Moka žaist krepšinį ir 
mokosi ktug?? Retenybė. Atrodo tylus, bet tikriausiai 
žino visas mokyklos paslaptis. Per gerai moka mate-
matiką – atrodo, kad sukčiauja, tačiau sėdi pirmam 
suole prieš mokytoją, tai visiems belieka pavydėti, 
kad gaudosi ten, kur visi vaidina, kad gaudosi.

VAIČEKAUSKAS ROKAS

ŽIDONIS JUSTINAS

Jei paprašysi, išmokys padaryti ant turniko triukų su 
keistais pavadinimais. Turi šilčiausią šypseną iš visos 
laidos, bet kadangi sėdi priekyje, skiria ją tik lietuvių 
mokytojai. Iškeitė gabiausio mechaniko Lietuvoje ke-
lią į piloto. Birutės numylėtinis. „No nonsense“, taktiš-
kas ir tiesmukas žmogus. Jeigu turi tikslą, jis efektyviai 
iš karto pasiektas. Nors ir yra labai rimtas, tačiau ku-

pinas, lyg ugnikalnis, verdančių bei patrakusių idėjų. 

Jei klasė būtų kaip šeima, tai Justinas – jauniausias sū-
nus. Kai pasakė, kad profesionaliai groja birbyne, tai 
visi galvojo, kad juokauja. Pasirodo, ne. Nors ir nėra 
kvailų klausimų, yra Justino klausimai. Visada „nepa-
simokęs ir neišmokęs”, bet parašo pirmas. Yra tikimy-
bė, jog mokykloje turi giminaičių. Sklinda gandai, kad 
gabiausias fizikas laidoje, bet pasirinko programuo-
tojo kelią.
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IVC IVC 
Ech, ko tik dar nebuvo pasakyta 
apie gerb. myl. pon. karal. Jūratę 
Jarmalauskienę... 
Gyva vaikštanti Legenda, įdo-
miausias C klasės žmogus. Kas, 
jei ne ji, paskambins vidury 
baliaus paklausti, kaip sekasi. Jei 

nebūtų JJ, nebūtų ir Playboi Carti, 
tad gerbkime jos egzistenciją 🙏. 
Sėkmės Jums, Mokytoja, verstis 
be mūsų. Siunčiame daug daug 
meilės <3 „im on the x im on 
the codeine” – j. jarmalauskienė, 
2020.

JŪRATĖ 

JARMALAUSKIENĖ
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BUTĖNAITĖ GABRIELĖ

ČIBIRAITĖ SAULĖ

BUZAITĖ FAUSTA

Rajono vierchas. Stiliaus ikona. „Senukų“ ir „Ermita-
žo“ garbės klientas. Sakoma, jog pas Gabrielę paval-
gysi skaniau nei pas močiutę. Angelai nepaleidžia jos 
iš akių – siunčia sėkmės skaičių kombinacijas visur ir 
visada. Visada palydės iki valgyklos, bet niekada nie-
ko neužsisakys. „Tai gal nebus pamokos?“ – Gabrielė, 
kai mokytoja(s) vėluoja į pamoką 1 min. Uždomina-

vo vairavimo instruktorių, kai pastarasis bandė mansplain‘inti apie mašinas. 
Geriausiai sugeba supažindinti su Kaunu, nes žino įdomiausius užkampius ir 
restoranus. Atsistoja grojant „The Real Slim Shady”. Briaunainiai = sausainiai.

Fashion police. Dar profesionalesnė Vintedo parda-
vėja, galėtų parduoti patį Vintedą. Mielai nueis kavos, 
bet tik į bent somewhat posh kavinę. Galėtų parašyti 
antrą žodyną iš žodžių su -umbas ir -yzas galūnėmis. 
Baigs visus bakalaurus ir magistrus, bet galiausiai 
įkurs savo sėkmingą versliuką, kuriam po idėją sugal-
voja kasdien. Kitų idėjų į dieną sugalvoja po šimtą, bet 
kažkaip visos pasiseka. Šviečia ir šildo. 

Pati nuoširdžiausia ir mieliausia barbė šimtadarbė, 
visur būnanti ir viską spėjanti. Per savaitę šoks dau-
giau nei pusė laidos per visą gyvenimą. Rami asmeny-
bė slepia pašėlusį velniuką. Fausta, visgi, bučiuoklio 
čempionė. Nepraleis progos sumesti kašį ir kaskart 
nustebins vertingumu aikštelėje. Jos para trunka 48 
valandas: be pamokų joje telpa ir šokiai, ir teatras, ir 
biochemijos laboratorija, ir draugai, ir namų darbai, 
ir krepšinis... O dar kai pagalvoji, kad kelionė nuo mokyklos iki namų jai užima 
daugiau laiko nei pusei klasės kartu sudėjus!
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GRONSKYTĖ AUŠRA

GIEDRAITIS AUGUSTAS

GUCAGA AUGUSTAS

Jeigu XXXI laida būtų rinkusi savo prom queen, ja būtų 
Aušra. Hario Poterio burtažodžiai jai labiau supran-
tami nei fizikos sąvokos. Galimai savo namuose turi 
slaptą laboratoriją, kurioje vykdo cheminius ekspe-
rimentus. Veik kiekvieną ilgąją klasė kvepia spirgais 
nuo jos košių. Finansininkė, po šimtadienio sėdusi į 
150 pinigų minusą. Netyčia išrinkta seniūne pirmoje 

klasėje ja ir pasiliko ketverius metus. Ir gerai, nes tokį atsakingą žmogų ne visur 
rasi.

Šilainių kazanova. Turi rimtų reikalų ir nesiruošia čia 
su tavim laiko švaistyt. Pagavęs jo žvilgsnį visada nu-
sišypsosi, o pamatęs jo antakių bangavimą, paskęsi. 
Kanelių kepimo sensėjus, bet diduma klasės tą suži-
nojo tik paskutinę dieną Gimnazijoje. Vienintelis gina 
klasės garbę fizikos olimpiadose. Du kartus apkeliavo 
Saulės sistemą, Žemės rutulį – tris. Slapta – influence-
ris (savo YouTube kanale turi video su beveik milijonu 
peržiūrų).

Laidos makleris, „Aš ENFP”. Važinėja motociklais nuo 
ketverių. Nuotolinio metu kamerą įsijungdavo tik pir-
ty. JJ nuo pirmos pamokos aiškina, kad ateity visi jam 
dirbsim, niekas jai ir neprieštarauja. Mėgstamiau-
sias istorinis veikėjas kadaise buvo Jogaila. Net Iron 
Man‘as pavydi jo geležinių papų.

PATAMSA SIMONAS
Futbolo deglą iš Reimorio perėmęs cekų GFL koman-
dos kapitonas. Nusikirpęs dredus ir nusimetęs tokią 
maistinių medžiagų siurbėlę pagaliau praaugo Pijų ir 
tapo antru žemiausiu gimnazistu. Etikos mokytojos 
arch-enemy, kartais pamirštantis, kad negyvena Pe-
aky Blinders realybėje. Visą gyvenimą nežinojo, kuo 
bus, bet galiausiai apsisprendė ir stos į karo akade-
miją. Kaip sakoma, vaiką išlydint karan, GLHF. „Kaklą 
išsinarinsi!“, „Bus dar tų kaklų...“
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GUDŽIŪNAS ROKAS

KULIAVAS PIJUS

Geidžiamiausias laidos patinas (tiesa). Akų augintinis 
arbūzas jį taip stipriai išgąsdino, kad po metų pabė-
go pas cekus. Kaip tikras sigma maitinasi tik proteinu, 
silpniukų syvais bei konservuotomis daržovėmis, su 
kuriomis kasdien gauna ne tik antioksidantus, bet ir 
politinę ideologiją. „Meilės nenusipirksi” – J.J., „Bet pi-
nigais gali pritraukti meilę” – R.G.

Pijus, Čest moj Pijus. „„Svarbu ne ūgis, o bar̃zda” – Pi-
jus, 2021” – Arvydas, 2022. Laidos snaiperis šaudyklo-
je, auksinis batas spardykloje. Sklando gandai, kad 
Starkui ir Radzevičiui sudarinėja kelionių maršrutus.

JANČIŪNAITĖ GODA
Solidi fotografė. Pirmoji moteris Gimnazijos istorijo-
je, nualpusi per direktoriaus pamoką. Turi silpnybę 
atvertoms akims. Be galo dvasingas žmogus, vienu 
žvilgsniu galintis nuraminti, paguosti ir užtikrinti. 
Kartais pagalvoju, kad galėtų ir mažiau tikėti Dievu-
lin, bet, ai, jai gerai – man gerai. Bus Mildutės šiltumo 
matematikos mokytoja. Kantrybės turi tiek, kad galė-
tų akmeniui matematikos teoremas išaiškint.

LELEVIČIUS LIUTAURAS
Tas pats vaikinukas, bėgiojęs LKL aikštelėje, kuriam 
prognozuojame daug daugiau gyvenime! Visada tu-
rės mūsų visų palaikymą :) Matematiką moka geriau 
nei 90% gimnazistų, jos praktiškai nesimokydamas. 
F1 ekspertas, galiorkoje žinomas kaip Tylusis Žudi-
kas. Ateityje pasakosim savo vaikams, kad mokėmės 
su Žalgirio legenda. Iki IV klasės niekas neįsivaizdavo, 
kad turi garbanotus plaukus. Dailės mokytoja sakė, 
kad turi rimtą talentą tapybai.
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JANČIAUSKAITĖ AUSTĖJA

SARULYTĖ ADRIJA

Visa Lietuvos humoro industrija laikosi ant Austėjos 
pečių. Komikų bendruomenėje žinoma kaip Pilka-
sis kardinolas. Sklinda legenda, jog Austėjai kadaise 
buvo pasiūlyta uždėti autorines teises ant paties juo-
ko. 10-tukus ir 100-tukus išmanifestina. Ugninės gar-
banos = visada karšta. Būgneliončiai plyšta šiai kva-
tojantis. Paragavus Augusto keptų kanelių, pasakė, 
kad skonis kaip spurgų. Paskutinę akimirką sužinojusi 
apie atsiskaitymą iš Mačernio, paverkė lygiai minutę. Giedriui Savickui davė 
guminuką, o „Pūkui” – interviu. Jei matematikos kontrolinį rašom po n dienų, 
vadinasi n-1 dienas dar galima nesimokyti.

Pirmosios pagalbos ekspertė, kuri nėra atgaivinusi nė 
vieno žmogaus. Kraujo tyrimą paimtų kad ir moky-
klos koridoriuose... Niekada nepamirš pasiginčyti su 
biologijos mokytoja. Su visais ras, apie ką pašnekėti. 
Nuostabus žmogus su didele širdimi:) Kačiukų mylė-
toja, dailių nagučių turėtoja. Visada duos life hacką. 
miau, uwu ir kiti keiksmažodžiai.

LAZARAVIČIŪTĖ AUSTĖJA
Fenomenalus žmogus. Ms. International. Chia. „Ge-
riausia prezidentė, bet čia tik mano nuomonė“ – visi 
tikriausiai. Tave sužavėti gali bent penkiomis kalbo-
mis. Gal ir daugiau. Nuostabiausia suoladraugė. Išra-
do multitask‘inimą ir n+1 kultinių catchfrazių. Buvusi 
Helis klasė ir XXX laida vis dar širdyje. Kur kandida-
tuoja, ten laimi. Kur nekandidatuoja, ten laimi. „Party 
hard, bUT WOrK even hArDEr“ ceo, darbė devindar-

bė, kartu su dvylikta klase ir visuomenine veikla derinusi du darbus – po ilga-
metės partnerystės jau tikrai turėtų būti oficialiai remiama Redbull‘io. Vienu 
metu būna bent trijose (nesvarbu – pasaulio, Lietuvos ar mokyklos) vietose. 
#austelabrazil du penktadalius savo laiko Gimnazijoje prakeliavo ir pratranza-
vo. Po Rio de Žaneirą, salynus vidury Atlanto vandenyno, Paryžių, JK, Niujorką... 
Ir vis vien laimėjo visus įmanomus ktug rinkimus. Jeigu dar nesupratote, jos 
gyvenimas toks neįtikėtinas, kad nepažįstamiems realiau skamba išgalvotos 
istorijos. zibs.
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MEDEKŠA KRISTUPAS
Tavo mėgstamiausio reperio mėgstamiausias reperis, 
trečius metus žadantis išleisti pirmą dainą. Ekskursi-
jos metu šaltibarščių kombinate paslydo ir stačia gal-
va dribo į burokų ir kefyro mišinį. Visus keturis metus 
beveik išliko Aukščiausiu Gimnazijos Žmogumi. Jeigu 
norisi geros muzikos rekomendacijų, galima laisvai 
kreiptis į Kristupą. Yra bene daugiausiai kartų Gimna-
zijos vos nepadegęs žmogus istorijoje. Klasės lyderis. Žiniažmogis. Dėkojame 
Kristupui už ypač entertaining karjerą KTUG žiniose. Baikit, nėra už ką..

VINGIS ARVYDAS
Turi YT kanalą, dedikuotą bananams ir Lietuvos Res-
publikos Konstitucijai. IT egzaminas jam per lengvas, 
kad nelaikytų. Turbūt geriausias šefas laidoje, apie 
kurį veik niekas nežino. Komediją dekonstravęs iki 
mokslo, suvaidins bet kokią situaciją ir paliks šlapiu 
klynu, jei tik pats norės. Radijas „Kelyje”. Vairuoja 
saugiau ir komfortabiliau už 5 žvaigždučių taksiorą. 
Sėdi gale ir būna produktyvus, kol pavėlavęs neateina 

Kristupas. Netoleruoja laktozės, bet moka triukų su bezdalais.

MACKEVIČIUS DOVYDAS
Linksmiausias ir laimingiausias klasės individas – vi-
sados besišypsantis Dovydukas. Padės, pajuokaus, 
sumes rimtą pokalbį apie LKL ir ne tik... Futbolo var-
tuose jaučiasi geriau nei močios glėbyje ir savo ins-
tinktais kompensuoja kažkodėl į puolimą bėgančią 
cekų gynybą. Visa tai daro valgydamas bandelę. Jam 
taip lengva.

PUKLEVIČIŪTĖ MEDA
Marozna ledi, pripažįstanti tik gyvsidabrinius termo-
metrus. Po metų pagaliau atlaisvino sofą. Nuolat šąla. 
Eyelinerio stebukladarė tigro nagais. „Tai į pamoką 
galima neit, ane?”
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NORVILAITĖ SKAISTĖ

ZELENKEVIČIŪTĖ BEATRIČĖ

Pirmoji internetinės platformos „Facebook” (liet. Vei-
daknygė) influencerė, turinti savo nišai tobulą humo-
ro jausmą. Slapta dirba VLKK. Geidžiamiausia laidos 
mergina. Gali būti, kad viskas, ką ji daro, yra hyperi-
roniška, taip ir neišsiaiškinome. Jeigu per zoom‘ą ne-
tyčia įsijungs Skaistės kamera, lauk įdomaus turinio. 
Karts nuo karto pavaišina labiausiai nusipelniusias 
bendraGimnazistes iš darbo nugvelbtu maistu. Jei 
norite prisipumpuoti lupytes botoxu, rašykite A.Ž. (asmenine žinute).

Kartu su Skaiste ir Agne sudaro pavojingą priekinio 
suolo hihihaha trio, o Narkevičiaus kontrolinį visada 
parašo pirma. Interneto poezijos bangos Lietuvoje 
vedlė. Vakarai kalba, kad jos ušanka buvo pagrindi-
nis Tyler, the Creator įkvėpimas kuriant CMIYGL al-
bumo ciklo įvaizdį. Jei norite pakalbėti apie gyveni-
mo beprasmybę, poeziją ar tam tikrus Škėmos bei 
Kamiu kūrinius – kreipkitės asmeniškai (tokie pokal-
biai išmaniųjų technologijų pagalba nevyksta). Kadangi Beatričės tikras vardas 
Светлана (ji šnipė iš carinės Rusijos), galite padiskutuoti ir apie senus gerus 
Chruščiovo ar Brežnevo laikus.

RIMKEVIČIŪTĖ AGNĖ
Geležinis žmogus, prakasus tylos šydą, stebinantis 
humoro jausmu. Niekas nežino, ką Agnė veikia naktį, 
bet tikrai nemiega. Iš namų išeina jau prasidėjus pa-
mokai, todėl visada vėluoja. Tiesiausia nugara in the 
game. Simuliantė, turbūt nebuvo trečiadienio, kada 
būtų apsilankius Gimnazijoje. Dalinasi gimtadieniu su 
pačiu estrados princu Radži.
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PAULAUSKAITĖ JULIJA

STRAVINSKAS ADOMAS

SAVICKAS DOMANTAS 

Julija skleidžia tokią teigiamą energiją, jog būdamas 
šalia jos gali pasikrauti telefoną. Nėra situacijos, ku-
rioje nepastebėtų ko nors gero. Išklauso, paskatina 
ir palaiko. Kuprinės užtrauktukas nefunkcionuoja vi-
sus mokslo metus. Produktyvi, puikiai planuoja laiką, 
visuomet spėja ir paskaityti knygą, ir pasportuoti, ir 
padaryti akių mankštą, kuri, beje, trunka dvi valan-
das. Ant kojų laikosi geležies papildų dėka. Julytė yra 
Julytė.

Nori su kažkuo pašnekėti apie kosmosą? Kvantinę 
fiziką? Paaiškins tau viską apie viską, nors pamoko-
se veikia velnias žino ką. Epizodinis etikos mokytojos 
priešas, nes pasaulyje nėra vietos nepatikrintiems 
faktams. Iš tiesų, kalba retai, bet jei kažką pasako, pri-
siminsi ilgai. Kavos puodelis arba pepsiakas – neatsie-
jama rutinos dalis.

Penktadieniais atneša skaniausių kepinių. Visada lai-
mingas. Rajonas vadina Bananu, draugeliai – Dosa. 
Lietuvių kalbos įskaitai pradėjo ruoštis likus 12h iki 
kalbėjimo, paskui padarė avariją (sort of), nes grožėjo-
si Arvydo veidu. Vairuodamas sunkiai susikaupia, bet 
labai gerai stabdo. Jei atsibos programuot, bus pui-
kus aukcionų vedėjas. Sąnariai kaip bubble wrap‘as.

CIBULSKIJ NIKITA
Santykiuose su savo Citroenu. Gerbiamos rusų kal-
bos mokytojos numylėtinis... arba ne, nes į pamokas 
neina. Linksmuolis ir šiltų vibracijų skleidėjas. Pozity-
vą matys ir visiškoj šiknoj, vo (y).
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IV BENTLEYIV BENTLEY

Vikingas, sugebėjęs Bentlius prisijaukinti geriau nei slibinus. Periodiškai 
prisidengdamas kino bilietais paragina auklėtinius paaukoti kraujo, juo-
kaujama, kad dėl jų parduotų net ir savo inkstus. Neabejotinai sportiš-
kiausias ir ištvermingiausias klasės vadovas, nepabūgęs bentlių, nuolat 
prilipusių prie telefonų, vestis į Bebro kelią ir bristi per pačias baisiau-
sias pasaulyje pelkes, sušlampant ir išsipurvinant iki paskutinio siūlo. 

Kadangi mokyklą pats baigė ne taip ir seniai, turbūt labiausiai supranta 
auklėtinių literatūrines kančias ir nepraleidžia progos pasidalyti nova-

toriškomis idėjomis apie privalomus autorius ir jų kūrinius. Didžiausias 
fizikos ir diferencialinio skaičiavimo meistras, kuriam nepakenktų prisi-

minti elementarias aritmetinio skaičiavimo technikas.

VILIUS DOVYDAITIS
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BUDREVIČIUS MARTYNAS

BUROKAS DAINIUS

Marčius – vienas iš retų šeimos žmonių. Dievo aki-
vaizdoje paskelbė, kad tėvu norėtų tapti vos sulaukęs 
20-ties. Deja, progresas kol kas nulinis: kaip buvo, 
taip ir yra maidenless. Tikimės, kad svajonė nebus 
užmiršta ir pavyks ją įgyvendinti. Juk ne be reikalo žo-
dis „Marčius“ yra gražumo ir sportiškumo sinonimas. 
Vienintelė sritis, kurią supranta – informatika. Progra-

mavimo užduotis padaro dvigubai greičiau už kitus, o jas darydamas spėja dar 
ir visus aplinkinius pakonsultuoti ar trukdyti draugams. Gyvena Dievo užmirš-
tame kampe, vienintelėje akmens amžiaus vietelėje – Vijūkuose. Nenuostabu, 
kad toks žmogus vienintelis visoje laidoje „vairuoja“ (ar įmanoma vairuoti au-
tomatą?) amerikietišką mašiną. Turbūt vienintelis laidoje vis dar naudoja žele 
plaukams (čia kaip komplimentas). Po jo suolu galimai mirė žmogus, bet teigia 
nieko apie tai nežinąs. „Clash Royale“ žaidžia nuobodžiai – naudoja Mega Kni-
ght‘ą. Mėgstamiausios frazės: „Yikes...“ ir „HiHiHiHa“. Tiki kriptovaliutom, nes 
nuo jų priklauso ateities asmeninis finansinis gerbūvis. Eina miegoti anksti, nes 
naktį dingsta elektra.

Taip sudaužė savo Donda Jazz dar net neapsilankęs 
Regitroje, kad draudimas ją nurašė. Nepasimokė ir 
net po šios patirties mokyklos koridoriuje nuolat vir-
šija greitį su sulūžusiu paspirtuku ir daro savo ir kitų 
gyvybei pavojingus triukus. Dainius niekada neišaugo 
iš darželio laikų: jis vis dar galvoja, jog dinozaurai kie-
ti. Kiti pomėgiai irgi keisti: fizikos egzamino nelaiko, 
bet į pamokas ateina patrukdyti Aisčiui. Nežaidžia LOL‘o, bet yra nuo jo priklau-
somas. Deja, kalbant apie Dainių nereikėtu pamiršti ir jo pasiekimų. Ne vieno 
yra pripažintas maloniu ir šiltu bendralaidžiu. IV klasėje pagaliau atrado stilių 
– be konkurencijos gražiausias bentlis. Aston Martin entuziastas. Geriausias 
GFL „camping“ tipo puolėjas. Sklinda gandai, kad kitais metais bus nominuotas 
Grammy už performansų „Miriau“ ir „Gimiau“ atlikimą. Vienintelis grynakraujis 
laidos arijas. Nelaiko istorijos egzamino, nors mokėsi A lygiu ir turėjo geresnį 
vidurkį už 99% mokinių. Pažįsta pasaulio žemėlapį taip pat gerai kaip CSGO 
maps‘us. Žino, kur yra ir kaip atrodo 99% valstybių. Pažįsta Urtę, hihihiha. No-
rėtų, kad visi paklausytų Yabujin, dar patinka Urboo – N4XUI. Geriausias „Kas 
klausė?“ improvizacijų meistras. Taip mėgsta sriubą, kad viską, kas skysta, taip 
ir vadina. Toks talentingas įvairioms sritims, kad pramintas da Vinčiu. Visą 3-čią 
aukštą apklijavo lipdukais.
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BUTVILAS AISTIS

IVANAUSKAITĖ PAULINA

GESTAUTAS PAULIUS

Buttvilas. fuuuuuuuuuck. Konfucijus. Didysis klasės 
poetas ir dainius, savo eilėraščiais apžavėjęs anglų 
mokytoją, o odėse išaukštinęs Tvarijoną. Šachmatus 
laiko tikriausiu sportu, todėl jų treniruotėms nešio-
jasi specialią aprangą, o dėl jų dar ir buvo atleistas 
nuo kūno kultūros. Flexagonas. Pusę penkių ryto su-
silaukia skambučių iš gerbėjų. Geriausias pasturgalis 

laidoje. Objektyviai blogiausio muzikos skonio turėtojas. Grynakraujis progra-
muotojas. Vairuoja antikvarinį Fiat‘ą, kokių Lietuvoj turbūt yra kokie trys. Pa-
tinka geltoni vilkai, kurie valgo močiutes ir/arba bananus. Turi 75 cm ilgio, 3,5 
cm skermens prezervatyvų mašinoje. He loooooves pomidorai. Juokiasi 98% 
procentais gyvenimo atvejų. Nuolat eina į valgyklą, nors amžinai skundžiasi, 
kaip brangu ir neskanu.

Įvaldžius monochromatiją. Visada sugebės apsireng-
ti geltonai arba kita ryškia spalva bet kokiai progai. 
Paulicija. Herbalistė – mielai išdėstys bet kokios ar-
batos gydomąsias savybes. Visada ją rasi pamokose, 
bet niekada – besimokančios jose. „Tavo tėvas“ juo-
kelių entuziastė. Hipis? Objektyviai geriausia vairuo-
toja muzikos atžvilgiu. Taip pat meistriškai valdo valtį 

su Karibų Piratų muzika. Pirmoji mašina bus žalias bentlis. Jaunoji verslininkė. 
Pauliną bėdoje pažinsi ;) Kirčiuoja žodžius išskirtinai ir nepakartojamai, taip, 
kaip dar niekas nėra girdėjęs.

Pikčiausias laidos vartininkas. Klausosi mirties metalo 
– tai jo Copium. Paaukojo asmeninę laimę kitiems, o 
gyvenimą – geiminimui. Naiviai galvoja, kad vandens 
purškiklis padės atsikratyti kačių. Jei būtų GFL „Most 
Improved“ apdovanojimas, gautų jį už insane goalke-
eping performansus. Gerbtinas monsterio gurmanas, 
tačiau nekenčiamas dėl savo nuomonės apie guliašą. 
Garnyro neigėjas. Akai vis dar nepamiršo „spust“ <3. Į istorijos knygos patekęs 
dėl servetėlių incidento.
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LABANAUSKAS FAUSTAS

CICĖNAITĖ VESTA

MACIJAUSKAITĖ AISTĖ

Spaudė dešinę ranką su Tarantinu, Spielbergu, Tadu 
Vidmantu, nesiplovė ir ana nupuvo. Vyras Paslaptis 
2020. „Papasakokit man apie gyvenimą, vis tiek nieko 
neprisiminsiu“. Prigulimo minutę pamiegoti meistras. 
Pats geriausias labiausiai random pokalbių partneris. 
Keletą metų iš eilės spotifajaus most played artist of 
the year buvo League of Legends. Dažnai randamas 

šokių aikštelėje. Sklinda gandai, jog kepa skaniausius lava cakes.

Geriausias žmogus, kurį kada nors sutiksi. Stiliukas ir 
protukas, damn. Visada cituoja Michael Scott. Jos ba-
tai kietesni nei tavo. Tūkstantmečio vaikas – kelis kar-
tus, jei neklystu. Proto bokštas, bet kaip Eifelio – ma-
dingas, subtilus, nepasikėlęs, negalima fotografuoti 
naktį (nes miega, kažkokiu būdu ji dar be visko, ką 
veikia, sugeba pamiegoti kartais). Meme‘ai tokie geri, 
kad net demiko stt subreddito apžvalgoj gali išvysti. „Atsiprashow už šitą show“. 
Office‘ą pritaikys kiekvienai gyvenimo situacijai. Žmogiškosios išminties šalti-
nis. Visuomet sutiks leistis į avantiūras, ypač jei kalba eina apie teatrą, lietuvių 
roko grupes ar protestus prieš valdžią. Kanye Westa. Astra Astrauskaitė yra jos 
antras vardas. Jos memai yra patys juokingiausi, bet ir tiksliausi, todėl dažnai 
nežinai, verkti ar juoktis. Antikos ekspertė, kuri visada atras, kaip įkišti kokį filo-
sofą į rašinuką... Tikra dramos karalienė – pirmojo Koršunovo kulto įkūrėja, jo 
biografijos ir gyvenimo detales žinanti geriau už bet kokio privalomo autoriaus.

Praves ekskursiją po įdomiausias vietas gimnazijos 
apylinkėse. Kad ir kokia būtų rašinio tema, visada su-
gebės įterpt bent keletą sakinių apie Kamiu. Itin drau-
giška – ko gero, per visą savo gyvenimą yra susipykusi 
tik su laktoze. Futbolą žaidžia geriau už Cristiano Ro-
naldo. Leidžia naudoti savo namų išteklius skaniausių 
sumuštinių gamybai ir tokiu būdu pasirūpina alkano-
mis draugėmis.
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MOCKAITYTĖ IEVA

PEVCEVIČIUS JORIS

PALUCKAS SIMAS

Kartu įgyvendins visas nuostabiausias ir labiausiai 
crazy idėjas. Degustatorė – ką siūlysi paragaut, būti-
nai paragaus. Klasėje atidarė kačiukų gamybos fabri-
kėlį. Turi memą bet kokiai situacijai. Bandė panaikinti 
mitą, kad bentlių klasė smirda, todėl į mokyklą net at-
sigabeno difuzorių. Triukų ant turniko meistrė. Gyvas 
įrodymas, kad net programuotojai gali atrodyt kietai 

ir rengtis kaip roko žvaigždės. Mamyte? Atsiprašau. Neveikianti termoreguliaci-
ja. Printeris – didžiausias priešas.

Klasės senelis. Talentingiausias gimnazijos progra-
muotojas. Besididžiuojantis Multiplos vairuotojas. 
Boulingo ir biliardo ekspertas. Moka vairuoti žoliapjo-
vę. Pietums – vytintos dešros gabalas arba konser-
vuotos pupelės. Visi, kas per ilgąją neina į valgyklą, 
susiburia prie jo suolo. Klausosi emo/gočių muzikos. 
Sarkazmo ambasadorius gimnazijoje. Be barzdos at-
rodo kaip 25, su barzda – 40.

Lietuvos liaudies buities muziejaus miestelio mero 
apdovanotas už folklorinių šokių garsinimą . Mėgs-
tamiausias kepsnys – Astra. Apendikse būtinai prisės 
prie tavęs ir ims rodyti TikTok‘us. Jei užklausi apie 
šiuolaikinę muziką, kalbės tris paras. Puikus pašne-
kovas chemijos klausimais, bet bėga iš laboratorijų. 
Žmogus orkestras visomis prasmėmis – groja ir ke-
liais instrumentais (svarbiausias iš jų nervai), bet yra ir chemikas, biologas, 
matematikas, tikras programuotojas ir, žinoma, muzikantas. Turi fetišą suolų 
galams ir peticijoms, ne veltui buvo klasės notaru. Savo mūza laiko Biliūną, be 
kurio neparašytų jokio rašinio. Įkvėptas Milošo ir krokuviškos dešros pradėjo 
poeto karjerą, pasirašinėja slapyvardžiu Rimogenijus. Teen dramų ekspertas. 
Lounge‘o karalius. „Alio?“
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ŠINICKAS AINIUS

RATKUTĖ AUŠRINĖ

VENSKŪNAS DANIELIUS

Draugą pažinsi bėdoje, nes Ainius ir yra tos bėdos 
priežastis. Nors... jeigu paprašysi padėti su informa-
tika, visada padės. Suprogramavo simuliaciją, kurio-
je gyvename. Nėra sunkių kontrolinių, yra tik tokie, 
kuriems daugiau pasimokai. Neįtikėtinai stiprus, nors 
kūno kultūros pamokose jo niekas niekada nėra ma-
tęs. Daugiausiai bokso patirties turintis laidos kovo-

tojas. Mr. Worldwide – stojo į bent po vieną universitetą iš kiekvienos pasaulio 
valstybės.

Proud Bajoraitė. Išnaudoja visą gimnazijos popierių. 
Pamiauksėk ir gausi. Moka visokiausių gyvūnų garsus. 
Periodiškai atsiunčia meškėnų nuotraukų ir memų. 
Mėgėja pasisavinti aukšto sofkutę ir pasidėti ją klasė-
je, kad būtų patogiau. Vyrai nuo antausių verkia. Text-
book definition of stipri moteris. Išgyventų bet kokį 
apokaliptinį scenarijų. Būsima Serena Williams. 

Filosofas – pasirengęs visus užburti naujomis ir neįti-
kėtinomis idėjomis. Profesionalus santykių su mama 
ekspertas. Geresnis mėsainių kritikas nei A. Užkalnis, 
turintis itin išlavintus skonio receptorius. Deja, bet 
kairiarankis. Yra legenda, kad jam nereikia laikrodžio, 
nes išsivystė refleksas kas 5 minutes patrinti ranko-
mis, pagal tai ir nustato, kiek valandų (vis dėlto, ko 
gero, toks metodas nėra itin tikslus, nes visur vėluoja mažiausiai pusvalandį). 
Be to, šį individą kankina nenumalšinamas alkis, kurio suvaldyti neįmanoma. 
Šią Danieliaus savybę puikiai pavaizdavo 10 klasės lietuvių kalbėjimas. Reikia 
paminėti, kad niekas neprilygsta jo diskgolfo įgūdžiams, mokslininkai teigia, 
kad paslaptis slypi riešo brūkštelėjime. Danieliaus gyvenimo filosofija gan pa-
prasta: „Siekti reikia to, kas atrodo... linksmai“. „MMMMM“ IR „AAAAAAH“ pro-
fesionalas. Jei būtų gyvūnas, būtų delfinas. 
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TAMAŠAS JULIUS

VAITIEKUS KASPARAS

VAIČIUKYNAS DOVYDAS

Kartais gali būti labai tylus ir nepastebimas, todėl nu-
manoma, kad žino visas gimnazistų tamsiausias pa-
slaptis. Matematikos pamokų nešvaisto veltui – pasi-
daro namų darbus.

Reditorius. Kalbų mokytojų priešas numeris 1. Lietu-
vių pamokas praleidžia game‘indamas, bet kažkaip 
sugeba atsakyti į mokytojos užduotus klausimus. Turi 
užslėptų talentų – moka twerkinti akimis. Atsidavęs 
DnD žaidėjas, sudoku entuziastas. Visąlaik ką nors 
valgo. Labai labai jaukus žmogus. Primena niekad ta-
vęs paerzinti progos nepraleidžiantį, bet labai mylimą 
vyresnį brolį. Jeigu tinginiavimas būtų religija, jis būtų 

Jėzus. Kaip išganytojui pridera, pasiaukotų dėl kitų. Jeigu tuo metu netingėtų. 
Šiaip nuoširdus vyrutis, baisiai šmaikštus, viską apgalvoja ir yra tikrai neelinė 
kompanija.

Aurėja Lesvinčiūnaitė. Jėzus. Visą 12 klasę prasėdė-
jo apendikse, neaišku, ar yra buvęs pamokose. Kas 
antras žodis – džiazas. Laimėtų „Best New Artist“ 
apdovanojimą, jei GRAMMYs nebūtų rigged rasistai. 
Vienintelės knygos, vertos Dovydo pripažinimo, yra 
egzistencialistų. Draugiškiausias laidos žmogutis. 
Turbūt vienintelis bentlis, besididžiuojantis tuo, kad 
yra bentlis, nors savo klasėj procentaliai ir praleidžia mažiausiai laiko lyginant 
su kitom. Išprotėjęs mokslininkas, jo intencijos – nepermatomos. Vieną sekun-
dę juokauja, kitą sekundę planuoja užimti mokyklą (vienodu tonu ir nekalta 
veido išraiška).
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VOBOLIS MARTAS

VIDMANTAS ŽYGIMANTAS

ŽUKAUSKAITĖ IEVA

Karščiausias plaukikas laidoje. Taip pat seksualiau-
sias kunigas laidoje. Labai mėgsta pinigus ir ant visko 
pasirašo. Visi matė jo malūnsparnį. Sklinda gandas, 
jog yra ankstukas. Per pertraukas kaip kaukas be vie-
tos migruoja po aukštą, nes išėjęs pas Bentlius paliko 
dalelę sielos Cekuose. Prisigalvoja įvairiausių veiklų, 
kad tik nereikėtų mokytis. Penktadienį negali išeit, 

nes žaidžia pokerį ir turėklo balkone nestatys, nes apačioje vis tiek minkšta 
žolė. Ateina į mokyklą pažaist TFT. Meiliukas Seiliukas. Šalom.

Pokalbio metu įtikins, kad gyvename simuliacijoje. 
„Kaip fizikas galiu pasakyti, kad...“. Išaiškins bet kokį 
fizikos klausimą, kartais net greičiau už mokytoją. Tu 
neklausi, bet jis atsakys. Mandagiausias klasės vyriš-
kis. Visada apie kažką galvoja. Pavydą keliančių ilgų ir 
gražių blakstienų savininkas. Skautas. Turbūt vienin-
telis žmogus, kuris, sugedus technikai, niekada nepa-
tingi nunešti į garantinį. Neironiškai mėgsta Tichę. Brawl Stars profesionalas.

Iconic. Jeigu galėtų pasirinkti vienintelę veiklą visam 
likusiam gyvenimui, tai būtų važinėjimasis Bolt‘o pa-
spirtuku – net nuo gimnazijos iki valgyklos važiuoja 
juo. Visada po ranka turi nosinių. Šypsena nuo ausies 
iki ausies bet kam pakels nuotaiką. Vienintelė prie-
žastis, kodėl lietuvių mokytoja dar ateina pas bentlius 
ir veda jiems lietuvių pamokas. Geriausia kisieliaus 
virėja, dėl bentlių Kūčių paaukojo net IKEA‘os puodą. Kiekvienam atvejui turi 
gyvenimiškos patirties ir patarimų. Valgykloje dosniai dalinasi praktiška filoso-
fija ir karščiausia arbata.
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STEPANENKO GLEB

RIDZEL ANDRII

Jam 16 metų. Jis yra ketvirtokas ktug‘e 16 metų. Bū-
damas 16 metų baliavoja geriau nei visi ktug išmin-
čiai kartu sudėjus. Laikys keturis lietuviškus egzami-
nus (būdamas 16 metų) nors Lietuvą stebina savimi 
tik porą mėnesių. Jei visi Ukrainoje tokie, tai pasaulio 
lyderis tikrai ne JAV. 

Atvažiavo Lietuvon, atvarė į ktugo trečią klasę, pa-
matė, kad per lengva, tai nuėjo į ketvirtą. Ktuge trū-
ko veiksmo, tai pasikvietė Gleb. He came, he saw, he 
conquered, o visiems kitiems liko tik išsižiojus žiūrėt, 
koks lygis yra Ukraina. Jei nori pačios geriausios ir ne-
tikėčiausios istorijos – Gleb ir Andrii turi jų gal šimtą



87

IVbentley ABITURIENTAI

IV
BENTLEY
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1. Poilsio ir gilių pokalbių (ir dar gilesnio miego) vieta;
2. Gimnazistas, nepriėmęs krikšto;
3. Lietuvių k., anglų k. ir matematika – vbe šventa ...
4. Vieta, kur vyksta choras po 7 pamokų;
5. Gimnazijos krepšinio lyga;
6. Aukštas, kuriame romantika tvyro ore;
7. Gimnazistas žygiuoja ...
8. Tradicinis KTUG architektūrinis stebuklas;
9. XXXI cekų relikvija;
10. Gimnazistų perkamiausi – švieži sviestiniai ...
11. Kai visi gali atsipūsti ir atsivežti per daug šašlykų į ... parką;
12. Per karantiną tikrai norėjosi numalšinti stresą su bandele, deja, 
nebuvo ...‘o;
13. Gimnazistų rūšis, kuri kartais gali būti laikoma išnykus, nes labai 
retai juos galima pamatyti;
14. Viena iš daugelio pirmokų Įšventinimo švenčių, kai galima išdažyti 
veidus ir iš jų (su jais) pasijuokti;
15. Šiuo laikotarpiu Benediktui nebelaiko nervai;
16. Ypač gerbiami gimnazistai, kurių dėka turime ... vakarienes; (rašyti 
iš dešinės į kairę);
17. Net valgykla nėra taip dažnai lankoma kaip „*****“;
18. Jei reikia replių ar gero patarimo, visada padės ūkvedys ...
19. Valentino dienos nominacija „pačioms pačiausioms“ – pupa ...
20. 2021 m. mokytojų dienos vežimo paslaugas teikė „KTUG ....“;
21. Dažniausiai pasikartojantis vardas XXXI laidoje.
22. Skeveldrų ir žmonių protėvių pagal darvinizmą (šeštas 
šimtadienio) aukštas;

k r y ž i a u s  ž o d ž i a i
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MENININKAI
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IEVA PETRAUSKAITĖ, 2A
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GODA JANČIŪNAITĖ, 4C
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„Vasara“
Atiduodu save rudeniui,

Rudeniui narcizui, 
Liūdesio ir pesimizmo sezonui.

Ironija. Ironija, kad (pritaikyk pagal savo religinį požiūrį) 
Dievas/Buda/nežinau, Kempiniukas Plačiakelnis? nulipdė 

mane tokią panašią į rudenį. 
Egoistiškai kalbant, galbūt netgi gražią, bet nepatogią, šaltą 

ir be galo – pesimistišką.
Atiduodu save rudeniui,

Nes esu ruduo.
Arba, mažiau poetiškai kalbant, Esu nepatogus batas, 

Kurį tu, grįžus/ęs namo keiki ir trenki į kitą kambario galą.

Bet
Užteks pesimizmo.

Vasara.
Vasara man buvo kaip 
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„Adomas ir Ieva, Marsas ir Dinozaurai.“

Taip, kaip aiškiai neaiškus 
nuostabus chaosas.
Nuostabus chaosas.
Nuostabus chaosas.

Aš kartojuos.
Bet užteks pesimizmo -

Liko lygiai devynios minutės, tad 
odė vasarai, kaip kasmet.

Odė, švęskim!
Ir kartokim-

Kaip sugedusios
Vinilo plokštelės.

Kaip 
Adomas ir Ieva -
Iš rojaus į žemę.

Marsas ir Dinozaurai -
...

Aštuonios minutės. 
Įkvėpk. 

Ir nepaleisk, vasariško kvapo.
Septynios.

Šešios.
Penkios.
Baigiu. 

.
Į(si)kvėpk.

2021.08.31. 23:55

A g n ė  K e t u r a k y t ė ,  3 f e s t o
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IEVA PETRAUSKAITĖ, 2A
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AGNĖ KETURAKYTĖ, 3FESTO
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TITAS IGNATAVIČIUS, 3C
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AGNĖ KETURAKYTĖ, 3FESTO
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„metai svetur“
Kotryna, ne pirma Liaugaudų dinastijos atstovė gimnazijoje, ir nuo 

mažens didžiausia svajonė buvo mokytis ir baigti KTUG (pusiau išsi-
pildė). Mėgstamiausia spalva – žalia, mėgstamiausias gyvūnas – bal-
toji meška, mėgstamiausias superherojus – Spider-Man‘as. Vaikystės 
svajonių profesijos – drabužių dizainerė arba krepšininkė. Nuo mažens 
vasaras leido Pociūnų aerodrome tarp sklandytuvų ir pastoviai zvim-
biančių lėktuvų, kurie pavertė tą nuostabią vietą antrais namais. Kasdie-
nybėje labiausiai džiugina muzika ir viskas, kas tik su ja susiję – tikrai 
nemažą (ne)laisvo laiko dalį praleidžia Spotifajuj ir kada nors labai 
norėtų įsitraukti į muzikos prodiusavimą.

Mūsų gimnazistė! Pagrindinė gimnazijoje išmokta pamoka, kurią vi-
sada nešiojasi kartu – gyvenime reikia vertinti visus momentus, ypatin-
gai praleistus kartu su mylimiausiais žmonėmis. Vieninteliai pilni metai 
gimnazijoje tebuvo pirmoje klasėje, nes šiais metais, išvažiavo mokytis 
į tolimus kraštus, bet visi ją myli, for sure liko visų širdelėse – mokytojai 
paklausia draugų, kaip jai sekasi, draugai sukūrė nerealų video gim-
tadieniui ir netgi gavo progą pasirodyti šimtadienyje! Visa tai leidžia 
suprasti, jog visi patirti nuotykiai, tiek smagesni, tiek liūdnesni, yra be 
galo svarbūs ir visos šios pažintys dar ilgai gyvuos. Vis dar stipriai tiki, 
jog KTUG yra pats geriausias dalykas, nutikęs jos gyvenime.
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K o t r y n a  L i a u g a u d a i t ė ,  4 A
@ l e u g a u d i i

Sugalvojo, pasvajojo ir dabar mokosi Li Po Chun United World Colle-
ge Honkonge. Į Honkongą išskrido tikėdamasi pažinti daugybę kultūrų iš 
viso pasaulio bei patirti didžiulį IB programos mokslo krūvį – lūkesčiai 
jos tikrai neapgavo. Kol kas širdžių sudaužyti neteko.

Patarimas, norintiems važiuoti į UWC: per tuos metus greičiausiai 
patirsi tiek vienus nuostabiausių, tiek vienus prasčiausių savo gyvenimo 
momentų. Kotryna labai džiaugiasi artimiausiomis draugystėmis, kurios 
išliks visam gyvenimui, tačiau negali pro akis praleisti ir tikrai sunkių 
savaičių, kai vienintelis į priekį varantis faktas būdavo tai, kad už kelių 
mėnesių grįš namo. Labiausiai įsiminę šilti momentai iš šių mokslo metų 
buvo Europos kultūrinis vakaras (kurio akcentus galite išvysti @ktugy-
vai instagrame), gilūs pokalbiai iki aušros ant antro gyvenamojo bloko 
stogo ir viena specifinė diena paplūdimyje kartu su mano artimiausias 
draugais David, Amy ir Tereza, kurios metu plaukiojant pamatė miško 
gaisrą besileidžiant saulei.
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EMILIJA RUTKEVIČIŪTĖ, 4YNOT
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JULIUS LEONAVIČIUS, 4A
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EMILIJA RUTKEVIČIŪTĖ, 4YNOT
„AUTOPORTRETAS“
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GODA JANČIŪNAITĖ, 4C

Redaktorės Redaktorės 
        pastaba        pastaba
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AGNĖ SEMĖNAITĖ, 3FESTO
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KOTRYNA LIAUGAUDAITĖ, 4A
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IEVA PETRAUSKAITĖ, 2A
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KOTRYNA LIAUGAUDAITĖ, 4A
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AGNĖ SEMĖNAITĖ, 3FESTO
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LIEPA EVA JASĖNAITĖ, 1A
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AGNĖ SEMĖNAITĖ, 3FESTO
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SIMONA NESTECKYTĖ, 1C
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GODA JANČIŪNAITĖ, 4C
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IEVA PETRAUSKAITĖ, 2A
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GODA JANČIŪNAITĖ, 4C
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Vaikystėj prarijau kamanę.
Dar girdėjau jos plasdenančius sparnelius ant mano lie-

žuvio. Tačiau man nerūpėjo. Aš tik norėjau jos paragauti. Tik 
pajusti jos skonį. Jos mažas ir plaukuotas kūnelis lėtai slinko 

mano stemple. Ji bijojo. Bet bijojau ir aš.
Dar ir dabar naktimis ji neduoda ramybės, trankosi į mano 

šonkaulius ir bando ištrūkti. Tomis naktimis aš sugniaužiu 
kumščius. Ir ašaras.

A u r ė l i j a  Š u l s k u t ė ,  2 c
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TITAS IGNATAVIČIUS, 3C
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LIEPA EVA JASĖNAITĖ, 1A
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SIMONA NESTECKYTĖ, 1C
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SIMONA NESTECKYTĖ, 1C
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MANTAS PUODŽIUKAITIS, 4A
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„TARP LANGELIŲ – EMILIJA“
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Parašai
Ši vieta skirta KTUG prisiminimams 
– paprašyk draugo parašyti linkėjimą, 
bendrą Jūsų nuotykį arba tiesiog užpil-
dyk ją nuotraukomis.
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Vizitinė kortelė
Kauno technologijos universiteto gimnazija 
Studentų g. 65, LT–51369 Kaunas
www.ktug.lt

Raštinė
Tel.: +37037451469
Mob. tel.: +37067979191
info@ktug.lt

Direktorius
Tomas Kivaras
Mob. tel.: +37067578188
tomas.kivaras@ktug.lt

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  
(vidurinis ugdymas)
Edita Jančauskienė
Mob. tel.: +37066403612
edita.jancauskiene@ktug.lt

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui  
(pagrindinis ugdymas)
Diana Suodienė
Mob. tel.: +37067391902
diana.suodiene@ktug.lt

Neformaliojo švietimo ir pagalbos  
mokiniui skyriaus vedėja
Daiva Sutkevičienė
Tel.: +37037451596
daiva.sutkeviciene@ktug.lt

KTUG mokinių prezidentė 
Kotryna Kaltanaitė
Mob. tel.: +37069632033
kotryna.kaltanaitee@gmail.com

STEIGĖJAS:

RĖMĖJAI:

PARTNERIS:
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